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 Juggling ...

T he last thirty days has seen a whirlwind of buying activity.  
We’ve literally traveled coast to coast, juggling our time and 

resources, to fill our shelves with quality material. From key date 
‘Morgans’ to scarce error currency, there’s excellent value and 
something for every buyer in this issue of Rare Coin Monthly! 

Persistence + Focus = Quality

 Juggling ...
NumismaticNumismatic

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Persistence + Focus = Quality 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1893-S Morgan Dollar 
PCGS. AU-50 

A very pleasing example of this classic rarity.  
The detail is very sharp with just light wear  
on the highest points of the design. The surfaces  
are a lustrous light silver-gray with minimal  
marks and problem-free. A very desirable ‘key’  
date with a mintage of just 100,000 pieces. 

Only $31,250.00 #222125

1892-O 
Morgan Dollar 

PCGS. MS-66 

A sharp strike with blast white frosty surfaces that 
exhibit few marks. Only a single coin has graded 
numerically finer at PCGS. A beautiful example 
with excellent eye appeal. 

Only $19,995.00 #250540
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Visa, MasterCard, Discover and American Express accepted

OFFICE HOURS 
9 a.m. - 5 p.m. (Eastern Time Zone)  

Monday thru Friday 
Local Phone – 410-309-1622

Terms of Sale 
 
All coins, Artifacts, and Paper money we sell are unconditionally 

guaranteed Genuine. 
We allow you a full 14 day return privilege from the day you 

receive your order except for bullion orders which may not be 
returned for a refund. We will repurchase bullion items at our  
current buy prices. 

Any single coin removed from its holder will be considered sold. 
All prices are subject to change. We are not responsible for 

typographical errors. 
Please add $5.00 postage and handling on all orders under $500. 

Free shipping on orders of $500 or more. Non-domestic orders may 
require additional postage. 

Bank Drafts, Money Orders, Personal Checks, VISA, MasterCard,  
Discover or American Express may be used for payment. 

Confirmations must be postmarked within 48 hours or order may 
be declined at our discretion. 

Credit card orders will be shipped to the card’s billing address only. 
Maryland residents please add 6% sales tax to all orders under 

$1,000.00. 
Layaway is available on orders of $500.00 or more at 1/3 down, 

balance paid in 90 days. A 10% restocking fee will be charged to 
layaways cancelled or unpaid after 90 days. The balance will be 
refunded promptly. No changes can be made to these orders. We 
reserve the right to limit this privilege at any time, at our discretion.  
Gold and Bullion related items may not be put in layaway. 

All transactions governed by the laws of the state of Maryland,  
and originate in that state. 

Grading 

   The coin market is speculative and unregulated. Many areas of 
numismatics lend themselves to third party grading and authenti- 
cation.  Such certification does not eliminate all risks associated with 
the grading of coins and currency.  Grading is a subjective matter  
and opinions as to the grade of a certified or uncertified item can 
differ.  Items graded by the various services carry the guarantees,  
if any, of that particular service.  Securing performance on any such 
guarantee is strictly between the purchaser and the particular grading 
service.  Coast to Coast may or may not agree with the grade 
assigned by the particular grading service.  Buyer should be aware 
that grading standards of coins have changed from time to time in  
the past and may do so again in the future. 
   NO OTHER REPRESENTATION, WARRANTY OR GUARANTEE  
IS GIVEN EITHER EXPRESSED OR IMPLIED.

TERMS OF SALE

THIRD PARTY GRADED COINS & CURRENCY

 
  

  
We are always in need of almost all types of U.S. coins  
and currency. As you can see from our catalogs, we offer  
a diverse line of material so we can pay you a fair price  
for everything rather than just cherry picking the cream  
of your holdings. Call us at 1-800-638-8869 and talk to  
one of our buyers. We can set up an appointment for you  
to visit our Maryland offices, discuss shipping your  
holdings for a fast check, or, if the size of your collection  
is large enough, we’ll travel to you!

    

Coins:  Our grading is based on Photograde and our 
interpretation of industry standards. 
Paper Money:  Our grading uses the industry standard  
as described in Robert Friedberg’s, Paper Money of the 
United States.

GRADING OF ‘RAW’ COINS & CURRENCY

––––––––––––––––––––––––––– 
Free Shipping 

on orders of $500 or more. 
–––––––––––––––––––––––––––

E-mail us at  
info@coastcoin.com 

Visit our website at  
www.coastcoin.com

info@coastcoin.com 
  

www.coastcoin.com

Certified Acceptance Corp. (CAC)... is an independent third  
party that awards their approval to coins that they feel are superior for  
their grade – the best of the best! We are proud to be CAC members  
and carry quite a few coins that have their stamp of approval.

Certified Coin Storage  
Official Boxes • Each Hold 20 Slabs 

PCGS – $7.99 #124926 • NGC – $15.95 #124927
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Rare and Fascinating Error Notes! 

1981 $20 Federal Reserve Note 
PMG. Ch VF-35 EPQ 

Multiple Impression Error. Outstanding ‘blurred’ effect on the reverse 
immediately stands out. The ink is strong and the paper is very bright. 

Only $2,495.00 #235855

1988 $1 Federal Reserve Note 
PMG. Gem-66 EPQ 

Inverted Overprint Error. San Francisco District. Type II. The entire  
third print is upside down. 

Only $715.00 #250031

1995 $5 Federal Reserve Note 
PMG. Gem-66 EPQ 

Missing Print Error. Atlanta District. The entire first print is missing. 
Great eye appeal! 

Only $695.00 #247640

1977 $50 Federal Reserve Note 
PMG. VF-30 

Inverted Overprint Error. Type-1. San Francisco District.  
The entire third printing is printed upside down. Not often seen  
on $50 notes. 

Only $595.00 #250507

1957-B $1 Silver Certificate 
PCGS. Superb-68 PPQ 

A gem note and scarce Mismatched Serial Number Error.  
U37034729A and U47034729A. 

Only $950.00 #217369

1935-D $1 Silver Certificate 
PMG. Gem-66 EPQ 

Inverted Overprint Error. With Minor Partial Offset Printing. The inverted  
third printing has resulted in a distinctive error across the face of the  
note. Partial offset printing on the back is very minor but enough to be  
noted. Outstanding quality and eye appeal! 

Only $1,795.00 #248946

1974 $1 Federal Reserve Note 
PMG. Superb-67 EPQ 

Inverted Overprint Error. Kansas City District. The entire third print is 
upside down. A wonderful ‘Superb Gem’. 

Only $1,095.00 #249267

1988 $1 Federal Reserve Note 
PMG. AU-50 

Printed Fold Error. A fold in the note reaches over and captures most  
of the Treasury seal, the end of the lower serial number and the tip of  
the top serial number. Quite a stand-out! 

Only $995.00 #241803
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1831 Half Cent 
PCGS. XF-45 • Original 

Only about 30 original 1831 half cents are 
believed extant which includes proofs & busi- 
ness strikes. The present example has excep- 
tionally nice chocolate brown surfaces which  
are problem-free with zero porosity. Detail is 
solid for the grade & the eye appeal is very 

strong. Very rare and highly desirable! 

Only $39,995.00 #247392

1908-S Indian Head Cent 
NGC. MS-67 RD 

Gorgeous mark-free surfaces with beautiful and  
intense golden-red luster. Sharply struck with  
complete tips on all but the first 3 headdress  

feathers and 4 full diamonds. A very presentable  
example of this popular semi-key from the San  
Francisco Mint. Tied for finest at PCGS & NGC. 

Only $19,995.00 #250497

1914-D Lincoln Cent 
PCGS. MS-65+ RB 

Exceptionally nice with reddish-tan surfaces that 
display splashes of violet-blue hue. Sharply struck  
& nearly mark-free. One of the keys to the series  
& the rarest regular issue ‘Lincoln’ in mint state. 

Only $9,995.00 #250383

1851-O  

Silver Three Cent Piece 
NGC. MS-66 

A scarce date and extremely popular as the only  
New Orleans minted coin in the series. This is an  
exceptional example with bright lustrous surfaces  
that have a subtle lemon-gold hue. Just 3 MS-67  
and a single MS-67+ have graded finer at NGC. 

Only $5,950.00 #250224

1895 Liberty Nickel 
PCGS. PR-67 CAM CAC 

Incredible quality with a needle-sharp strike  
and very flashy surfaces that are nearly perfect.  

The design is frosted and the fields are deep  
mirrored and watery. A very light golden tint  

attests to the coins originality & enhances  
its strong eye appeal. Tied for the finest  

CAMEO graded at PCGS plus CAC approved! 

Only $19,500.00 #248846

1916-D 

Mercury Dime 
PCGS. MS-62 

Sharply struck with very close to full band detail.  
The surfaces are exceptionally nice with no sig- 

nificant marks and vibrant white luster. 

Only $15,995.00 #248895

1926-S  

Standing Liberty Quarter 
NGC. MS-64 FH 

Traces of white blend with light gold and  
violet-gray hue. Lustrous surfaces are nearly 
devoid of marks with none of significance.  
As most were poorly struck, examples with  
a ‘full head’ designation are quite elusive. 

Only $15,995.00 #231686

1836 Bust Half Dollar 
PCGS. AU-55 CAC 

Reeded Edge. These were the first coins  
minted with the new steam press at the 

Philadelphia Mint in 1836. This well  
struck example displays original silver  
white surfaces & has great eye appeal! 

Only $7,125.00 #247301 

Highlights from Our Inventory...Highlights from Our Inventory...
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1893  

Barber Half Dollar 
PCGS. PR-66+ DCAM 

Fantastic ‘black and white’ contrast with  
deeply mirrored surfaces and heavily frosted  
devices. Light champagne and violet blue  

clings mostly to the periphery. Only 4  
DCAM grade finer at PCGS. Super quality! 

Only $8,750.00 #250264

1921  

Walking Liberty Half 
PCGS. MS-65 

Well struck with rich lustrous surfaces that  
display a faint champagne hue. A ‘key’ date  

with the second lowest mintage in the  
series at 246,000 pieces. Just 4 coins have  

graded numerically finer at PCGS. 

Only $27,500.00 #138299

1921-D  

Walking Liberty Half 
PCGS. MS-64 

A wonderful example of this ‘key’ date with  
stunning white flowing luster. The strike is  

very strong & surfaces have a very clean look.  
It’s hard to imagine a nicer coin for the grade! 

Only $22,750.00 #229214

1879-CC Morgan Dollar 
PCGS. MS-64 • Capped Die 

Sharply struck with thick frosty luster.  
Cream-white surfaces display a little cham- 
pagne-gold along the periphery. High grade  

‘Capped Dies’ are considerably scarcer  
than the ‘Perfect CC’s’ as the later was  
heavily represented in the GSA hoard. 

Only $15,750.00 #137337

1904-S Morgan Dollar 
PCGS. MS-66 

Brilliant white luster flows over beautiful 
super clean surfaces that include a virtu- 
ally mark-free cheek on Miss Liberty that  

is simply stunning. A very well struck  
example and eye appeal is outstanding.  

Just 3 MS-66+ and 2 MS-67 coins  
have graded finer at PCGS. 

Only $26,950.00 #241056

1851-O $1 Gold Coin 
PCGS. MS-65+ 

Sharply struck with very lustrous bright  
yellow-gold surfaces that are free of signifi- 

cant marks. Great eye appeal! Only 4  
coins graded finer at PCGS. 

Only $11,950.00 #250453

1864 $3 Gold Coin 
NGC. MS-61 

A scarce Civil War era issue with a mintage  
of just 2,630. This is a pleasing example  
with a sharp strike, minimal abrasions  

and lustrous gold surfaces. 

Only $14,695.00 #248864

1858-D $5 Gold Coin 
PCGS. MS-61 

15,362 minted with most survivors grading 
Extra Fine to AU. 9 pieces have graded  

MS-61 at PCGS with only 5 grading finer.  
These figures almost certainly include  
several resubmissions as it is estimated  
that only 10 have survived in mint state.  
This example has very flashy yellow-gold  

surfaces and is extremely well struck. 

Only $19,995.00 #214052

...Selections of Quality Collector Coins...Selections of Quality Collector Coins
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ONE OF A  KIND  SELECTIONS
Coins are made available as they come into stock. Check our website – www.coastcoin.com – for our most up-to-date listing.

Colonial Coinage                                                                                                                                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(1694). Elephant Token. PCGS. XF-40. CAC.  

GOD PRESERVE LONDON, Diagonals in  
Shield. A beautiful example of this rare  
variety showing diagonal lines connecting 
the four quadrants on the reverse shield.  
PCGS has graded just 10 coins in all grades  
and it is believed that fewer than 20 pieces  
exist. This coin is well detailed and evenly  
struck on a nice problem-free light brown  
planchet. . . . . . . . . . . . . . . #249132 $6995.00 

(1792-94). Kentucky Token. NGC. AU-55.  
Engrailed Edge.. . . . . . . . . . . #135485 $950.00 

1787. Fugio Cent. PCGS. VF-25. STATES  
UNITED. 1/horizontal 1. A pleasing & well  
detailed example of this better Redbook  
variety. Minor Planchet voids as made. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211710 $3250.00 

1787. Fugio Cent. PCGS. VG-10. STATES  
UNITED, 4 Cinq. Newman 18-H. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214816 $750.00 

Half Cents                                                                                                                                                                                                     

1804. PCGS. MS-63. BN. CAC. Spiked Chin.  
Splendid soft tan surfaces with beautiful  
underlying mint red. The strike is very sharp  
and the eye appeal is outstanding! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206732 $4695.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1806. PCGS. MS-62. BN. CAC. Large 6, Stems.  

Well struck with nice lustrous surfaces.  
Although designated ‘Brown’, there is con-  
siderable faded red blending nicely with  
soft brown. A touch of deeper brown clings  
to the obverse periphery. . . #205934 $2500.00 

1808. PCGS. AU-53. Well detailed with attrac- 
tive warm brown surfaces. . #250278 $2125.00 

1809/6. NGC. AU-58. C-5. . . . #236652 $895.00 
1809/6. PCGS. AU-53.. . . . . . . #244458 $675.00 
1811. NGC. VF-30. Solid detail and a nice  

medium brown color.. . . . . #250179 $2875.00 

1831. PCGS. XF-45. Original. Only about 30  
original 1831 half cents are believed extant  
which includes proofs and business strikes.  
The present example has exceptionally  
nice chocolate brown surfaces which are  
problem-free with zero porosity. The detail  
is solid for the grade and he eye appeal is  
very strong. A very rare &highly desirable  
half cent! . . . . . . . . . . . . . #247392 $39995.00 

Large Cents                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1800. PCGS. XF-40. S-197. The ‘Q’ variety.  

A die break thru the first 0 in the date gives  
it the appearance of the letter Q. This is a  
pleasing example with solid detail and  
problem-free surfaces. . . . . #235400 $2950.00 

1810/09. PCGS. VF-35. S-281. Well detailed  
with attractive medium brown surfaces. The  
overdate is very obvious. . . #243131 $1975.00 

1812. NGC. VF-35. Solid detail with pleasing  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #248985 $1495.00 

1814. PCGS. XF-45. Plain 4. Sharp detail  
with glossy mahogany brown surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #235430 $2495.00 

1846. PCGS. AU-53. . . . . . . . . #223048 $199.00 
1853. PCGS. MS-64. BN. CAC. #127369 $535.00 
1853. PCGS. MS-64. RB.  

Newcomb 30. . . . . . . . . . . . #227129 $595.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1853. PCGS. MS-66+. BN. Sharply struck and  

lustrous. Surfaces glow with a blend of soft  
brown and subtle blue highlight along with  
strands of mint red. Nearly flawless and  
excellent eye appeal! . . . . . #250415 $2125.00 

1855. NGC. MS-64. BN. N-10.  
Slanted 55. . . . . . . . . . . . . . . #219142 $525.00 

1855. NGC. MS-65. RD. Upright 55. A beau- 
tiful original mint red cent with a sharp strike  
and no significant marks. . . #201211 $3250.00 

1856. NGC. MS-65. BN. Upright 5. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135569 $845.00 

Flying Eagle Cent                           
1857. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #219012 $875.00       

Indian Head Cents 

1859. PCGS. AU-55. . . . . . . . . #222690 $295.00 
1859. PCGS. MS-65. Well struck with rich  

lustrous surfaces and excellent eye appeal. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202354 $2750.00 

1860. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #219112 $719.00 
 
 
 
 
 
 
1860. PCGS. PR-64. A sharply struck example  

with flashy copper-nickel tan surfaces.  
Of 1,000 minted, just over half were sold in  
proof sets and individually. The rest were  
presumably melted. . . . . . . #250496 $2500.00 

1861. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #226933 $785.00 
1861. PCGS. MS-66. Full radiant copper-tan  

mint luster with subtle violet-green hue  
and no spotting or significant abrasions.  
The strike is very bold and the overall eye  
appeal is outstanding.. . . . . #216101 $3375.00 

1862. NGC. PR-64. CAC. Sharply struck  
with highly reflective golden-red surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #234138 $1875.00 

1866. NGC. MS-64. RB. CAC. An attractive  
blend of tan and mint red with a sharp  
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #238139 $1295.00 

1866. PCGS. AU-53. . . . . . . . . #203122 $275.00 
 
 
 
 
 
 
1867. PCGS. MS-64. RB. CAC. 1867/67.  

A popular variety with the date repunched  
at an angle so that the right end (the 7) is  
higher and easily seen. This is a well struck  
example with no spots or significant marks  
and a nice blend of soft brown and mint  
red.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243613 $6995.00 

1870. NGC. MS-65. BN. Sharply struck with  
lustrous tan surfaces that still show traces  
of mint red.. . . . . . . . . . . . . #241335 $1595.00 

1870. PCGS. AU-53. . . . . . . . . #238262 $585.00 
1870. PCGS. MS-64. RB. Well struck and  

nearly mark-free with lustrous medium  
brown & reddish surfaces. . #139762 $1250.00 

1872. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #136816 $535.00 
1872. PCGS. AU-58... . . . . . . . #225781 $695.00 
1872. PCGS. PR-66. RD. A beautiful mint  

red example of this better date with flashy  
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surfaces that are devoid of marks and spots.  
Just 950 proofs struck and tied for the finest  
‘Red’ designated example graded at  
PCGS!. . . . . . . . . . . . . . . . . #248949 $7795.00 

 
 
 
 
 
 
1873. PCGS. XF-45. Doubled LIBERTY.  

A scarce and very popular variety with  
doubling of LIBERTY that is as obvious as  
the date doubling on a 1955 Doubled Die  
Lincoln Cent. This example displays attrac- 
tive and problem-free medium brown  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #250235 $3450.00 

1874. PCGS. VF-35.. . . . . . . . . . #211036 $99.00 
1875. NGC. MS-64. RB. CAC. . #219760 $950.00 
1875. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck  

with rich lustrous surfaces that blend lots of  
original mint red with a lesser amount of  
soft olive-brown. . . . . . . . . #201303 $1250.00 

1877. NGC. MS-62. BN. Attractive medium  
brown surfaces with a fair amount of faded  
mint red showing particularly on the  
reverse.. . . . . . . . . . . . . . . . #250509 $5750.00 

1882. NGC. MS-65+. RD. Blazing mint red  
luster and a razor-sharp strike. Great eye  
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #250526 $1575.00 

1884. NGC. MS-65. RB. . . . . . #201670 $595.00 
1885. PCGS. MS-65. RD. A beautiful mint  

red cent that is well struck and free of  
significant marks. . . . . . . . . #211243 $1500.00 

1887. NGC. MS-65. RB. . . . . . #247652 $795.00 
1891. NGC. PR-65. RB. . . . . . . #214892 $675.00 
1891. PCGS. MS-65. RB. . . . . . #224435 $750.00 
1894. PCGS. MS-65. RD. Beautiful mint red  

surfaces and a sharp strike.. #209241 $1250.00 
1897. NGC. PR-64. RB. . . . . . . #250493 $495.00 
1903. PCGS. MS-65. RB. . . . . . #135054 $295.00 
 
 
 
 
 
 
1903. PCGS. PR-65. RD. Beautiful mirrored  

mint orange-red surfaces with splashes of  
yellow-green and violet-ruby hue. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206825 $1150.00 

1907. PCGS. MS-64. RB. . . . . . #201400 $175.00 
1908. PCGS. PR-63. RB. . . . . . #218323 $369.00 
1908. PCGS. PR-66. RB. Attractive mirrored  

surfaces display a blend of sunset-orange,  
ruby, and medium brown. . #235834 $1250.00 

1908-S. NGC. F-15.. . . . . . . . . #250500 $125.00 
1908-S. NGC. MS-67. RD. Gorgeous mark- 

free surfaces with beautiful and intense  
golden-red luster. Sharply struck with com- 
plete tips on all but the first 3 headdress  
feathers & 4 full diamonds. A very present-  

able example of this popular semi-key from  
the San Francisco Mint. Tied for finest at  
both PCGS and NGC. . . . #250497 $19995.00 

1908-S. PCGS. F-15. . . . . . . . . #137577 $125.00 
1908-S. PCGS. MS-65. RB. CAC. Lustrous and 

nearly full red with outstanding surfaces. 
Excellent quality and eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225564 $2195.00 

1909. NGC. MS-66. RD. Lustrous mint red  
and sharply struck with nearly flawless  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #245662 $1450.00 

 
 
 
 
 
 
1909-S. NGC. MS-64. RB. Lustrous tan and  

orange-red blended surfaces & well struck.  
A desirable ‘key’ date. . . . . #130257 $2395.00 

1909-S. PCGS. MS-65. RB. Flashy original mint  
red blends nicely with soft brown on this  
beautiful well struck Gem. From the final  
year of the series and the lowest mintage  
date. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208083 $3195.00                                                                                         

Lincoln Cents                                      

1909-S VDB. NGC. MS-66. BN. Rich lustrous  
surfaces with considerable mint red and no  
noteworthy marks or spots.. #247654 $5950.00 

1909-S VDB. NGC. VF-35. CAC. Well detailed  
and problem-free with nice medium brown  
surfaces. The ‘key’ date to the series. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250482 $1500.00 

1909-S VDB. PCGS. MS-63. BN. Well struck  
with no significant marks and a fair amount  
of faded red. . . . . . . . . . . . . #209760 $2495.00 

1909-S VDB. PCGS. MS-64. RB. CAC. Lovely  
lustrous surfaces with iridescent red blending  
with an olive-green tint. A great looking  
example of this popular ‘key’ date. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226235 $3895.00 

1909-S VDB. PCGS. MS-65. RB. Vibrant mint  
luster with a pleasing blend of copper-red  
and tan. . . . . . . . . . . . . . . . #124618 $4500.00 

1909-S. NGC. MS-64. RB. The S/Horizontal S  
variety but not marked on the holder. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #131906 $595.00 

1909-S. PCGS. F-15. . . . . . . . . #136621 $119.00 
1909-S/S. PCGS. MS-66. RD. Well struck  

with no significant marks and rich blazing  
red luster. . . . . . . . . . . . . . . #214227 $3595.00 

 
 
 
 
 
 
1909-S/S. PCGS. MS-66+. RD. CAC. S/Hori- 

zontal S. Beautiful blazing red luster with  
a light lemon-gold hue over nearly flawless,  
mark & spot-free, surfaces. . #223132 $5250.00 

1909-VDB. PCGS. MS-66. RD. Doubled Die  
Obverse. FS-1102. Beautiful blazing full red  
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #230212 $2250.00 

1909-VDB. PCGS. MS-66+. RD. #203551 $699.00 
1910. PCGS. MS-66. RD.. . . . . #208605 $750.00 
1910-S. NGC. MS-65+. RD. . . #248816 $925.00 
1911-S. PCGS. AU-53.. . . . . . . #250326 $109.00 
1911-S. PCGS. MS-63. RB. . . . #132528 $550.00 
1912. PCGS. PR-63. BN. . . . . . #248336 $695.00 
1912. PCGS. PR-65. BN. CAC. Spot-free  

medium brown surfaces with subtle blue  
accent on the obverse and a blend of violet- 
green tint on the reverse. . . #250534 $1325.00 

1912-S. NGC. AU-58. CAC. . . #249169 $189.00 
1914-D. PCGS. MS-65+. RB. Exceptionally  

nice with reddish-tan surfaces that display  
splashes of violet-blue hue. Sharply struck  
and nearly mark-free. One of the keys to  
the series and the rarest regular issue  
‘Lincoln’ in mint state. . . . . #250383 $9995.00 

1915. PCGS. PR-63. BN. . . . . . #250410 $925.00 
1915-S. NGC. MS-63. BN. . . . #250470 $650.00 
 
 
 
 
 
 
1916. PCGS. PR-64. RB. Sharply struck with  

well blended and lustrous tan-orange sur-  
faces. . . . . . . . . . . . . . . . . . #250506 $4375.00 

 
 
 
 
 
 
1916-S. NGC. MS-66. BN. Sharply struck  

with beautiful chestnut-brown surfaces that  
retain a touch of mint red. One of just 4 BN  
designated coins graded 66 at NGC with  
none better! . . . . . . . . . . . . #245371 $2995.00 

1917. NGC. G-6. Doubled Die Obverse. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250520 $175.00 

1917-D. NGC. MS-64. BN. . . . #250351 $175.00 
1917-D. PCGS. MS-64. RD.. . . #133560 $750.00 
1918. PCGS. MS-65. RB. . . . . . #230762 $295.00 
1922-D. PCGS. MS-63. RB.. . . #140233 $350.00 
1923. PCGS. MS-65. RD.. . . . . #229320 $325.00 
1924-S. NGC. MS-64. RB. Lustrous surfaces  

that display a generous amount of red on  
the obverse and are devoid of significant  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #129435 $1295.00 

1926. PCGS. MS-66. RD.. . . . . #130010 $365.00 
1926-D. NGC. MS-65. RB. . . . #249671 $895.00 
1927. PCGS. MS-66. RD.. . . . . #205610 $525.00 
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1927-S. NGC. MS-64. RB. . . . . #250185 $875.00 
1930-S. PCGS. MS-66. RD. . . . #215643 $575.00 
1931-S. PCGS. MS-64. RD. . . . #129521 $375.00 
 
 
 
 
 
 
1931-S. PCGS. MS-66. RD. Beautiful original  

blazing red surfaces and a sharp strike.  
The second lowest mintage in the series  
behind the 1909-S VDB.. . . #217636 $2595.00 

1933-D. NGC. MS-66. RD. . . . #202687 $265.00 
1933-D. PCGS. MS-65. RD.. . . #200794 $169.00 
1936. PCGS. VF-30. DDO, FS-101. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207174 $150.00 
1943. PCGS. MS-68. Blazing bright steel  

luster and virtually flawless surfaces.  
The strike is needle-sharp and the look is  
amazing. None have graded numerically  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #231947 $3375.00 

1943-D. NGC. MS-68+. CAC. Blazing steel- 
white surfaces and a super strike. Only 6  
examples have received this grade with a  
‘+’ designation at NGC and nothing has  
graded finer. . . . . . . . . . . . . #250243 $5995.00 

1954. NGC. PR-68. RD. . . . . . #124625 $149.00 
1955 Doubled Die Obverse. NGC. MS-62.  

BN. Well struck and lustrous with glossy  
medium brown surfaces. Very nice for  
the grade. . . . . . . . . . . . . . . #203848 $3250.00 

 
 
 
 
 
 
1955 Doubled Die Obverse. NGC. MS-63.  

BN. Well struck and lustrous with spot-free,  
light olive-brown surfaces that retain a trace  
of mint red in the protected areas of the  
design. . . . . . . . . . . . . . . . . #214661 $3895.00 

1972/72. NGC. MS-66. RD. Very attractive  
with clean surfaces and vibrant red luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #235380 $1095.00 

1972/72. PCGS. MS-65. RB. Doubled Die  
Obverse.. . . . . . . . . . . . . . . . #213235 $550.00 

1995 Doubled Die. NGC. MS-68. RD.  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #118687 $175.00 

Two-Cent Pieces                                 

 
 
 
 
 
 
 
1864 Large Motto. PCGS. MS-66+. RD.  

Incredibly well preserved w/nearly flawless  
original surfaces. Just 4 MS-67RD coins  
have graded finer at PCGS.. #250262 $4375.00 

1864 Small Motto. NGC. MS-65. BN. Sharply  
struck and lustrous with chocolate brown  
surfaces that have a subtle iridescent blue- 
green hue. . . . . . . . . . . . . . #243272 $2495.00 

1864 Small Motto. PCGS. AU-55. Well struck  
and lustrous with just a tiny trace of wear &  
faint remnants of faded mint orange-red. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249103 $1175.00 

1864 Small Motto. PCGS. F-15. #204900 $435.00 
1865. PCGS. MS-64. RB. . . . . . #236244 $425.00 
1868. NGC. MS-63. BN. . . . . . #243593 $289.00 
1869. NGC. MS-66. RB. Predominately mint  

red with an orange-gold hue and touches of  
ruby and violet-green tint. Sharply struck  
and nearly mark-free. . . . . . #250245 $2750.00 

 
 
 
 

 
 
 
1869. NGC. PR-67. BN. Amazing quality with  

essentially perfect surfaces. The obverse is  
predominately iridescent lavender and  
copper-red with a steel-blue crown at the  
top. The reverse is a blend or blue-green &  
faded red. The eye appeal is outstanding. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247541 $3995.00 

1869. PCGS. MS-64. RB. . . . . . #201842 $695.00 
1870. NGC. MS-64. RD. Well struck and  

attractive with seldom-seen mint red  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #247765 $1825.00 

1870. PCGS. AU-55. CAC.. . . . #212856 $299.00 
1871. NGC. MS-64+. RB. Sharply struck with  

nice clean surfaces and considerable mint  
red.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250190 $1195.00 

1871. PCGS. AU-50. . . . . . . . . #221449 $209.00 
1871. PCGS. MS-63. BN. CAC. #133662 $475.00 
1872. PCGS. AU-53. Well detailed with  

beautiful light copper tan surfaces. This is  
the key date to the regular issues in the  
series with by far the lowest mintage at  
65,000 pieces. The second lowest mintage  
is 721,250 for the 1871.. . . #247713 $1650.00                                                                                         

Silver Three-Cent Pieces 

 
 
 
 
 
1851. NGC. MS-66+. CAC. Thick frosty crisp  

white luster with a faint dusting of cham- 
pagne hue. Surfaces are well struck with  
excellent eye appeal! . . . . . #250488 $2195.00 

1851-O. NGC. MS-66. A scarce date and  
extremely popular as the only New Orleans  
minted coin in the series. This is an excep- 
tional example with bright lustrous surfaces  
that have a subtle lemon-gold hue. Just 3  
MS-67 and a single MS-67+ have graded  
finer at NGC. . . . . . . . . . . . #250224 $5950.00 

1854. NGC. MS-63.. . . . . . . . . #250293 $895.00 
1857. NGC. MS-64. Well struck with lustrous  

white surfaces and touches of light gold  
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130566 $1500.00 

1861. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #235067 $450.00 
1862. NGC. MS-67. Booming luster with a  

light golden hue and no noteworthy marks.  
The strike is bold with die clashing on both  
sides. Super quality! . . . . . . #248834 $2995.00 

 
 
 
 
 
1867. NGC. PR-66. CAM. Beautiful flashy  

mirrored surfaces that are essentially flawless 
with a pleasing light golden hue. A scarce  
date with just 625 proofs & 4,000 business  
strikes minted. . . . . . . . . . . #246025 $2495.00 

1871. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck with  
flashy semi proof-like surfaces, light toning  
and frosted devices. Just 3,400 business  
strikes minted. . . . . . . . . . . #248863 $2395.00 

1873. PCGS. PR-65. CAM. CAC. Very flashy  
with a white base and light golden-brown  
toning on the obverse. The reverse is blast  
white and both sides have heavy frost on  
the design. . . . . . . . . . . . . . #130250 $4250.00       

Nickel Three-Cent Pieces 

1873. PCGS. MS-62. Closed 3. #250403 $325.00 
 
 
 
 
 
 
1876. NGC. PR-67. CAM. Impressive quality  

with bold contrast between the deep mir- 
rored fields & frosted design. Fully brilliant  
and unblemished with outstanding eye  
appeal. Tied for the finest graded at either  
service!. . . . . . . . . . . . . . . . #238962 $4250.00 

1876. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #200779 $695.00 
1877. NGC. PR-65. CAM. Sharply struck with  

flashy deep mirrored fields and frosted  
devices. Just 510 minted. . . #204026 $3250.00 

1877. NGC. PR-66. An attractive example of  
this scarce poof-only date with a needle- 
sharp strike. The nickel-gray surfaces exhibit  
a soft violet tinted dusting. Only 510 pieces  
were minted. . . . . . . . . . . . #125364 $3250.00 

 
 
 
 
 
 
1877. PCGS. PR-66. CAM. A brilliant white  

coin with a hint of gold dusting, strong  
reflective fields and heavily frosted design  
features. Super eye appeal! #223131 $3975.00 

1882. PCGS. PR-65. CAM. . . . #228210 $595.00 
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1883. NGC. PR-66. . . . . . . . . . #200548 $619.00 
1888. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #223898 $699.00 
1888. PCGS. PR-65. CAC. . . . . #200550 $995.00  

Shield Nickels 

1866. PCGS. MS-64. Rays. . . . #126818 $895.00 
1866. PCGS. XF-40. 1866/1866. Rays. Re- 

punched Date. RPD FS-303 (001.2) A nearly  
complete second impression of the date  
can be seen high & to the right of the main  
impression. This example has attractive  
nickel-gray surfaces and a solid strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250462 $1095.00 

1867 No Rays. PCGS. AU-58. . #221856 $159.00 
1867 No Rays. PCGS. MS-64. . #200754 $375.00 
1868. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #226478 $425.00 
1871. NGC. MS-65. Well struck and lustrous.  

A modest 561,000 minted and very elusive  
in high grade. . . . . . . . . . . . #250423 $1950.00 

1872. PCGS. MS-65. Sharply struck with rich  
brilliant luster and no significant marks.  
The terminal obverse die state shows dra-  
matic die breaks. . . . . . . . . #248898 $1295.00 

1872. PCGS. PR-67. CAM. Intense blazing  
luster over essentially flawless surfaces with  
frosted design features and beautiful subtle  
pastel hues. Super quality with just a single  
67+ Cameo grading finer at PCGS. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245709 $4450.00 

1874. PCGS. MS-65. CAC. Outstanding for  
the grade with beautiful silky smooth sur- 
faces and a sharp strike. Very few have  
garnered CAC approval. . . . #201372 $1295.00 

1874. PCGS. PR-65. CAC. . . . . #250387 $975.00 
1876. NGC. PR-66+. CAM. CAC. Beautiful  

white surfaces with reflective fields and  
frosted design elements. . . . #250384 $1795.00 

 
 
 
 
 
 
 
1877. NGC. PR-67. CAM. Nearly flawless  

nickel-white surfaces with frosted devices  
and deep mirrored fields. . . #206813 $7950.00 

 
 
 
 
 
 
 
1879/8. PCGS. PR-67+. Incredible quality with  

beautiful deep mirrored surfaces that have  
delicate iridescent hues of blue, gold, and  
lavender. A nearly perfect coin with  
outstanding eye appeal! . . . #222268 $4995.00 

1881. PCGS. PR-66+. . . . . . . . #227678 $975.00 
1881. PCGS. VF-30.. . . . . . . . . #224995 $550.00 
1882. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #139404 $325.00 
1882. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #204579 $595.00 

1883. NGC. PR-65. CAC. . . . . #200559 $650.00 
1883. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #128116 $325.00 
1883. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #128189 $575.00 

Liberty Nickels 

1883-N/C. NGC. MS-65. . . . . . #132771 $259.00 
1883-N/C. PCGS. MS-65. . . . . #200560 $275.00 
1883-N/C. PCGS. PR-64. CAC. #138177 $495.00 
 
 
 
 
 
 
 
1883-N/C. PCGS. PR-67. Super flashy and  

nearly flawless with a faint gold hue and  
lightly frosted devices. . . . . #236440 $1825.00 

1883-W/C. PCGS. PR-65. . . . . #242828 $495.00 
1883-W/C. PCGS. PR-65. CAM. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223238 $575.00 
1884. PCGS. MS-65. A beautiful example of  

this better date with rich lustrous surfaces  
and a sharp strike. . . . . . . . #222806 $1169.00 

1885. PCGS. AU-55. CAC. Sharp detail with  
just the barest trace of wear & nice original  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #245087 $2395.00 

 
 
 
 
 
 
 
1886. NGC. MS-62. Well struck and lustrous.  

A better date that is more often seen in proof  
than as a high grade business strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #134358 $1495.00 

1886. PCGS. AU-55. . . . . . . . . #128354 $795.00 
1887. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #130754 $295.00 
1887. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #223046 $499.00 
1888. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #130753 $389.00 
1889. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #235105 $619.00 
1891. NGC. MS-63+. . . . . . . . #248933 $295.00 
1891. NGC. PR-66+. CAM. Untoned brilliance  

and extremely flashy with a strong ‘black &  
white’ cameo! . . . . . . . . . . #247657 $1395.00 

1891. PCGS. PR-64. Housed in an old  
‘rattler’ holder. . . . . . . . . . . . #132958 $425.00 

1892. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #241995 $199.00 
1893. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #140315 $350.00 
1893. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #248308 $499.00 
1894. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #130745 $650.00 
1894. PCGS. PR-64. . . . . . . . . #234476 $395.00 
1895. PCGS. PR-67. CAM. CAC. Incredible  

quality with a needle-sharp strike and very  
flashy surfaces that are nearly perfect.  
The design is frosted and the fields are  
deep mirrored & watery. A very light golden  
tint attests to the coins originality and  
enhances its strong eye appeal. Tied for  
the finest CAMEO graded at PCGS plus  
CAC approved!. . . . . . . . . #248846 $19500.00 

1896. NGC. MS-63.. . . . . . . . . #201205 $375.00 
1896. NGC. PR-65. . . . . . . . . . #128711 $489.00 
1897. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #130719 $225.00 
1901. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #201796 $229.00 
1903. PCGS. MS-64. CAC. . . . #122346 $275.00 
 
 
 
 
 
 
 
1903. PCGS. PR-67+. Super flashy with a  

faint iridescent hue and no noteworthy  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #243373 $2975.00 

1905. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #225736 $450.00 
1905. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #212711 $795.00 
1905. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #249926 $775.00 
1906. NGC. PR-66. . . . . . . . . . #245507 $695.00 
1906. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #210614 $240.00 
1908. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #231178 $135.00 
1909. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #136699 $499.00 
1909. PCGS. PR-65. CAC. . . . . #248932 $595.00 
1911. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #119166 $215.00 
1911. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #133876 $229.00 
1911. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #229598 $785.00 
1912. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #201369 $199.00 

Buffalo Nickels 

1913-D T-1. NGC. MS-67. Well struck w/rich  
satiny luster over nearly flawless untoned  
surfaces. Super quality! . . . #220856 $1450.00 

 
 
 
 
 
 
 
1913-D T-1. PCGS. MS-67. Sharply struck  

with blazing luster and a beautiful golden  
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #234271 $2350.00 

1913-D T-2. PCGS. MS-65. Beautiful radiant  
mint luster w/a faint champagne-gold hue.  
The strike is very sharp and the eye appeal  
is outstanding. . . . . . . . . . . #223678 $1325.00 

1913-D T-2. PCGS. VG-10. . . . #245385 $149.00 
1913-D T-2. PCGS. XF-40. . . . . #203234 $209.00 
1914-D. PCGS. AU-53. . . . . . . #200574 $325.00 
1914-D. PCGS. AU-55. . . . . . . #134701 $365.00 
1914-D. PCGS. MS-62. . . . . . . #209755 $550.00 
1914-D. PCGS. MS-64. CAC.. . #204396 $950.00 
1914-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #200812 $725.00 
 
 
 
 
 
 
 
1915-D. PCGS. MS-65. Sharply struck w/nice  

original brilliant luster and no significant  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #203215 $1375.00 
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1915-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #212689 $350.00 
1915-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #131781 $650.00 
1916. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #230359 $325.00 
 
 
 
 
 
 
 
1916-S. NGC. MS-65. Sharply struck and  

very attractive with rich satiny luster over  
original surfaces that have a very light  
golden tint. . . . . . . . . . . . . . #123596 $2375.00 

1916-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #127197 $425.00 
1917. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #250333 $885.00 
1918-D. PCGS. MS-65. A beautiful Gem with  

bright intense luster and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124157 $3695.00 

 
 
 
 
 
 
 
1918-D. PCGS. MS-65. CAC. Sharply struck  

with shimmering mint luster and hints of  
faint golden hue. Smooth surfaces are free  
of significant abrasions. . . . #250355 $4750.00 

1921-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #200576 $289.00 
1923. CACG. MS-65.. . . . . . . . #250474 $625.00 
1924. CACG. MS-65. Well struck with choice  

lustrous surfaces that have a beautiful light  
golden tint. . . . . . . . . . . . . . #250345 $1075.00 

1924. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #136592 $450.00 
1924. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #202440 $450.00 
1925. ANACS. MS-65. . . . . . . . #250527 $295.00 
1925. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #222333 $695.00 
1926-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #124236 $185.00 
1926-S. PCGS. XF-40. . . . . . . . #223823 $895.00 
 
 
 
 
 
 
 
1927-D. PCGS. MS-65+. Vibrant mint luster  

with a subtle gold-blue hue and sharply  
struck. The appearance is super clean and  
nearly mark-free. . . . . . . . . #250525 $6500.00 

1928-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #203825 $550.00 
1928-S. NGC. MS-64. Sharply struck w/nice  

original lustrous surfaces and an absence  
of significant marks. . . . . . . #234171 $1050.00 

1929-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #200570 $389.00 
1929-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #139775 $795.00 
1930-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #127645 $495.00 
1931-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123093 $199.00 
1931-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #134169 $275.00 
1935-D. NGC. MS-66.. . . . . . . #135890 $675.00 
1936-D. NGC. MS-65.. . . . . . . #134800 $115.00 

1937. NGC. MS-67.. . . . . . . . . #206642 $259.00 
 
 
 
 
 
 
 
1937. NGC. PR-67+. Incredible deep mirror  

surfaces, a great strike, and brilliant luster  
with splashes of gold hue. Truly superb! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250396 $2095.00 

1937. PCGS. PR-64. Very flashy with bright  
mirrored surfaces.. . . . . . . . #123257 $1195.00 

1937. PCGS. PR-67. CAC. A very flashy, bril- 
liant Superb Gem with deep mirrors and a  
very light golden glow. The strike is needle- 
sharp and the surfaces are nearly flawless. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #230384 $2095.00 

1937. PCGS. PR-67. A very flashy, fully brilliant  
Superb Gem! The strike is needle-sharp and  
surfaces are nearly flawless. #208971 $1875.00 

1937-D 3 legs. NGC. AU-58. Very well struck  
and lustrous. Very nearly mint state! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200583 $2395.00 

 
 
 
 
 
 
 
1937-D 3 legs. PCGS. MS-65. A lustrous ‘key’  

date that exhibits attractive white surfaces  
with a touch of gold tint. The strike is sharp  
& the horn is well rounded. The missing leg  
detail is quite obvious. . . . #250287 $26950.00 

1937-D 3 legs. PCGS. VF-35.. . #205733 $895.00 
1937-D 3 legs. PCGS. XF-40. . #224485 $975.00 
1937-D 3 legs. PCGS. XF-45. Very attractive  

with strong detail and nickel-gray surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #224401 $1125.00 

1937-D. PCGS. MS-67. . . . . . . #214753 $569.00 
1937-S. NGC. MS-67. . . . . . . . #222883 $599.00 
1938-D/D. NGC. MS-67.. . . . . #226537 $369.00 
1938-D/S. PCGS. MS-66.. . . . . #122316 $259.00 
1938-D/S. PCGS. MS-67.. . . . . #201195 $695.00 
 
 
 
 
 
 
 
1938-D/S. PCGS. MS-67+. CAC. Vibrant luster  

and mark-free surfaces w/beautiful splashes  
of light gold shade and a few hints of subtle 
ice-blue hue. Only 7 of this variety grade  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #250361 $2375.00 

Jefferson Nickels 

1939. PCGS. MS-62. Doubled Monticello. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #228744 $550.00 

1939-D. PCGS. MS-65. FS.  
Reverse of 1938.. . . . . . . . . . #240010 $395.00 

1939-S. NGC. MS-67. 5FS.  
Reverse of 1938.. . . . . . . . . . #250535 $850.00 

1952. PCGS. PR-66. Re-Engraved Obverse  
Design. FS-401. . . . . . . . . . . #250199 $125.00 

1952. PCGS. PR-66. Re-Engraved Obverse  
Design. FS-403. . . . . . . . . . . #250200 $150.00 

1952. PCGS. PR-67. Re-Engraved Obverse  
Design. FS-404. . . . . . . . . . . #250296 $125.00 

1954. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #235056 $139.00 
1955. PCGS. PR-67. TDR FS-801. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250398 $99.00 
1956. PCGS. PR-65. Doubled Die Obverse.  

FS-101 (FS-035.4). . . . . . . . . . #250324 $65.00 

Bust Half Dimes                           

1830. NGC. MS-63. Sharply struck with beau- 
tiful lustrous surfaces. The obverse has deli- 
cate iridescent toning while the reverse is  
nearly blast white. Outstanding for the grade 
with excellent eye appeal. . #130502 $1195.00 

 
 
 
 
 
1836. NGC. MS-64. Sharply struck w/vibrant 

luster and attractive delicate toning. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247804 $1295.00 

Seated Liberty Half Dimes                 

1838. PCGS. AU-55. No Drapery,  
Large Stars. . . . . . . . . . . . . . . #225086 $309.00 

1840-O. PCGS. XF-40. No Drapery. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250545 $695.00 

Bust Dimes                                

1820. PCGS. Genuine. AU Details - Cleaning.  
Large O. . . . . . . . . . . . . . . . . #245264 $550.00 

1821. PCGS. XF-40. Large Date. #241201 $595.00 
 
 
 
 
 
 
1822. PCGS. AG-3. CAC. Well-worn yet beau- 

tiful due to its’ lack of imperfections. The  
rarest date in the Capped Bust Dime series. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250211 $1795.00 

1832. NGC. MS-63. Subtle gold hues and  
lustrous silver & gray shades. Sharply struck  
and very eye appealing. . . . #250279 $1875.00 

 
 
 
 
 
 
1834. PCGS. MS-63. Large 4. Sharply struck  

with vivid silver-white luster and shades of  
champagne-gold hue. . . . . #250222 $1895.00 
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1835. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #133974 $350.00 
 
 
 
 
 
 
1836. NGC. MS-64. Attractive vibrant white  

luster and a great strike. . . . #250422 $2695.00 

Seated Liberty Dimes                                                                                                                           

1839-O. PCGS. MS-62. No Drapery. Sharply  
struck and lustrous silver-gray surfaces with  
a blend of olive-gold tint. . . #250538 $1695.00 

1844. NGC. XF-40. A scarce date with a  
mintage of 72,500. . . . . . . . . #247517 $975.00 

1849-O. NGC. VF-20. . . . . . . . #250473 $225.00 
1849-O. PCGS. VF-30.. . . . . . . #250311 $255.00 
1853. PCGS. MS-62. Arrows.. . #223044 $509.00 
1854. NGC. MS-64. Arrows. . . #250313 $845.00 
1854-O. NGC. MS-62. . . . . . . #250412 $695.00 
 
 
 
 
 
 
1859. NGC. PR-66. Deeply mirrored surfaces  

with rich color that displays beautiful green  
& blue hues when rotated. . #239105 $3250.00 

1863-S. NGC. VF-20.. . . . . . . . #246048 $595.00 
1869-S. NGC. AU-55. . . . . . . . #250181 $565.00 
1875-CC. NGC. MS-65. Mintmark Above  

Bow. Sharply struck with satiny cream- 
white luster. . . . . . . . . . . . . #246628 $2750.00 

1877-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #230686 $929.00 
1889. NGC. MS-62.. . . . . . . . . #248996 $250.00 

Barber Dimes 
 
 
 
 
 
 
1895-O. NGC. VF-35. 440,000 minted which  

is the second lowest mintage in the series  
behind the multi-million dollar ‘94-S. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #131047 $2250.00 

1895-O. PCGS. G-4. . . . . . . . . #206593 $595.00 
1904-S. PCGS. F-12. . . . . . . . . #250248 $165.00 
1908-O. PCGS. MS-65. CAC. A lovely blend  

of white-gold to deep gold shade flows  
across sharply struck and satiny smooth  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #222339 $1375.00 

1912. PCGS. PR-65. Attractive light iridescent  
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . #249071 $895.00 

1913-S. PCGS. F-15. . . . . . . . . #250406 $189.00 

Mercury Dimes 

1916-D. PCGS. G-6. CAC. An attractive, prob- 
lem-free example of this scarce date. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216472 $1950.00 

1916-D. PCGS. MS-62. Sharply struck w/very  
close to full band detail. The surfaces are  
exceptionally nice with no significant marks  
and vibrant white luster. . . #248895 $15995.00 

1916-D. PCGS. VF-25. Very strong detail for  
the grade with pleasing medium gray  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #202285 $5495.00 

1917-D. PCGS. MS-63. FB. CAC. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133196 $995.00 

1917-S. NGC. MS-65. FB. Blazing white  
satiny surfaces with touches of light ruby  
and lemon-gold hue along the periphery.  
Super eye appeal!. . . . . . . . #213676 $1469.00 

1918-S. PCGS. MS-65. CAC. Very attractive  
with a satiny white base and iridescent 
peripheral toning.. . . . . . . . #125886 $1095.00 

1920. NGC. MS-64. FB.. . . . . . #234589 $285.00 
1921-D. NGC. XF-40. . . . . . . . #247664 $625.00 
 
 
 
 
 
 
1921-D. PCGS. MS-65. CAC. Rich vibrant  

luster and mostly white with a sprinkle of  
russet toning. The strike is strong with nearly  
full band detail and the surfaces are very  
nice and devoid of significant abrasions. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222165 $4695.00 

1924-S. NGC. AU-55. . . . . . . . #250481 $250.00 
1927-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #248056 $850.00 
1928-D. PCGS. MS-64. FB. Rich creamy  

lustrous surfaces with an excellent strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208001 $2195.00 

1929. NGC. MS-67. CAC. . . . . #250469 $575.00 
1929-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #223746 $229.00 
1931-D. NGC. MS-66. FB.. . . . #231229 $895.00 
1931-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #220956 $219.00 
 
 
 
 
 
 
1931-S. PCGS. MS-65. FB. CAC. A very sharp  

strike that renders bold definition over the  
entire coin as well as the band detail.  
The reverse is brilliant with a very faint  
lavender hue while the obverse is silver- 
white on the upper two-thirds & has irides-  
cent teal and lavender on the bottom third. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245043 $3350.00 

1936-D. PCGS. MS-66. FB. . . . #208591 $425.00 
1936-D. PCGS. MS-67. FB. . . . #226231 $775.00 
1936-S. NGC. MS-67+. FB. . . . #250254 $995.00 
1937. NGC. MS-68. FB. Blast white with  

incredible luster intensity. The strike is sharp  
and the surfaces are essentially perfect! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #230544 $1499.00 

1937-S. PCGS. MS-67. FB.. . . . #250411 $895.00 
1938-D. PCGS. MS-67. FB. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202535 $425.00 

1938-S. PCGS. MS-67+. FB. Blazing mint  
uster w/a touch of golden toning. The strike  
is razor-sharp & the surfaces are essentially  
flawless. . . . . . . . . . . . . . . . #208250 $1395.00 

 
 
 
 
 
 
1942/1. PCGS. MS-64. Outstanding for the  

grade with satiny white luster and no signifi- 
cant marks. The strike is sharp overall and  
the band detail is extremely close to being  
full!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214674 $9375.00 

 
 
 
 
 
 
1942/1-D. PCGS. MS-66. FB. Shimmering  

white luster and a sharp strike over beautiful  
silky smooth surfaces. Only a single MS-67  
has graded numerically finer at PCGS. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243109 $39995.00 

1945. PCGS. MS-65. FB. Of 159,130,000  
pieces minted, less than 3 rolls have been  
certified by PCGS as ‘full bands’ in any  
grade. This is a beautiful example with  
blazing white luster and a sharp overall  
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . #201404 $18995.00 

1945-S Micro ‘s’. PCGS. MS-64. FB. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124573 $375.00 

Roosevelt Dimes 

1954. NGC. PR-68. . . . . . . . . . . #235057 $59.00 
1954. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #235528 $250.00 

Twenty Cent Pieces                        

1875-CC. PCGS. F-15.. . . . . . . #222456 $525.00 
 
 
 

 
 
 
 
1876. PCGS. PR-64. CAM. Excellent mirrored  

surfaces with a subtle gold hue exhibit won- 
derful contrast w/frosty devices. A mintage  
of just 1,260. . . . . . . . . . . . #248536 $6250.00       

Bust Quarters                              

1805. PCGS. XF-40. CAC. Well detailed with  
beautiful two-tone silver-gray surfaces and  
a problem-free appearance. Great eye  
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #214234 $4500.00 

1818. PCGS. AU-55. Well struck surfaces and  
a lustrous blend of silver-white hues. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249947 $2995.00 

1818. PCGS. F-15. . . . . . . . . . . #228298 $395.00 
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1819. PCGS. VF-30. Small 9. . . #207187 $795.00 
1832. PCGS. VF-30.. . . . . . . . . #250334 $225.00 
1833. NGC. VF-25. . . . . . . . . . #250322 $225.00                                                                                         

Seated Liberty Quarters 

1839. PCGS. XF-40. No Drapery. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214936 $650.00 

1843-O. NGC. AU-58. Well struck & lustrous  
with a light golden tint. A scarce date that is  
seldom available in high grade. Just 6 mint  
state coins have graded finer at NGC. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248954 $2595.00 

1853-O. PCGS. AU-55. Arrows & Rays.  
Rich gray surfaces with a blend of gold and  
blue hue on the reverse.. . . #250512 $1995.00 

1857-O. NGC. XF-40. . . . . . . . #245979 $299.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1859. PCGS. PR-66. CAM. Fantastic quality  

and nearly blast white with just a very faint  
champagne hue. The design is heavily  
frosted and contrasts beautifully against the  
deep mirrored fields. . . . . . #248977 $9995.00 

1859-S. PCGS. VF-30. Solid detail w/medium  
gray surfaces. A scarce date with a modest  
80,000 minted and a low survival rate. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247490 $1995.00 

1875. NGC. PR-65. CAM. Deeply mirrored  
fields contrast with frosty devices. Faint gold  
highlights the surfaces. A mintage of just  
700. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250316 $2175.00 

1880. NGC. MS-66+. Incredible quality with  
flawless surfaces that are blast white with  
frosted design features. More often found  
as a proof as just 13,600 of these business  
strikes were minted. . . . . . . #247568 $4095.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1885. NGC. PR-67+. Impeccably well  

preserved original surfaces with warm  
iridescent rose-gold, turquoise, and bright  
yellow hues. Super quality and outstanding  
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #240218 $4250.00 

1887. PCGS. PR-67. Exceptional quality with  
intense luster & nearly pristine surfaces that  
are dusted with a faint gold hue. Devices are  
lightly frosted. A scarce date with 10,000  
business strikes and just 710 proofs. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243623 $4795.00 

1890. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #236710 $850.00                                                                                  

 Barber Quarters 

1894. PCGS. PR-66. CAM. CAC. Very flashy  
white surfaces and nearly pristine with  
wonderful cameo contrast.. #204892 $3500.00 

1895. PCGS. PR-66. CAM. Great black and  
white contrast and excellent eye appeal.  
At the upper end of the ‘Cameo’ designation,  
at the very least! . . . . . . . . . #250385 $2750.00 

1896-O. PCGS. AU-53. Sharply struck with  
silver-gray surfaces and touches of gold tint. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250394 $1195.00 

1897-O. PCGS. MS-62. Extremely well struck  
with satiny white luster over nice clean  
surfaces. A tough date to find in any mint  
state grade. . . . . . . . . . . . . . #242715 $2325.00 

1908. PCGS. PR-67. Extremely flashy with  
a vibrant white core framed by a band of  
russet and turquoise toning at the perimeter.  
A very small proof mintage of 545 pieces.  
Super eye appeal!. . . . . . . . #243601 $2995.00 

1909-O. NGC. MS-63. A modest 712,000  
minted during the final year of operation at  
the New Orleans Mint. This is a well struck  
example with nearly mark-free surfaces.  
It is fully lustrous with a bright silver center  
surrounded by rings of beautiful iridescent  
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #247544 $5950.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1911. NGC. PR-67+. CAM. Blast white and a  

great strike with beautifully frosted design  
features. Super quality!. . . . #240911 $5995.00 

1914-S. PCGS. MS-64. Lustrous silver-white  
surfaces with a champagne-gold hue.  
A scarce date with only 264,000 minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250330 $3450.00 

1915. NGC. MS-66. Creamy-white luster over  
nearly mark-free surfaces. Super quality! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250189 $1195.00  

Standing Liberty Quarters                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
1916. PCGS. VF-25. CAC. Strong detail and  

problem-free medium steel-gray surfaces.  
A pleasing example of this scarce first year  
Standing Liberty Quarter. Just 52,000 coins  
minted. . . . . . . . . . . . . . . . . #218634 $9375.00 

1917 T-1. NGC. MS-66+. FH. Brilliant golden- 
white surfaces with great luster and an  
extremely sharp strike. . . . . #250317 $2500.00 

1917 T-2. PCGS. MS-66+. FH. Blast white and  
a sharp strike with no significant abrasions.  
Super quality! . . . . . . . . . . . #245656 $4500.00 

1917-S T-1. NGC. MS-64. FH. Sharply struck  
and lustrous with original toned surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204655 $1395.00 

1919-D. CACG. AU-55. Lustrous and well  
detailed with nearly a full head. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250340 $1595.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1919-D. NGC. MS-64+. FH. A very tough date  

in high grade and this coin is stunning.  
The surfaces have blazing white luster and  
no significant marks. The strike is very sharp  
with a full head & all rivets in the shield are 
visible. Fantastic quality and eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250373 $23750.00 

1920-S. NGC. MS-64. Well struck with cream- 
white luster and devoid of marks with any  
significance. . . . . . . . . . . . . #250286 $1500.00 

1921. NGC. MS-66. Lustrous white surfaces  
& a nearly mark-free appearance. The strike  
is strong with 3/4 head detail and all the  
rivets on the shield are clearly rendered.  
Great eye appeal!. . . . . . . . #238134 $4195.00 

1921. NGC. MS-66. A beautiful example of  
this scarce date w/vibrant lustrous surfaces.  
An attractive dusting of champagne-gold  
deepens somewhat along the periphery.  
The strike is strong, the head is nearly full,  
and the surfaces are nearly flawless. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250318 $3750.00 

1923-S. PCGS. AU-55. CAC. A nice original  
example of this semi-key date. The strike is  
bold with almost full head detail and the  
surfaces are lustrous with a sprinkle of  
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #236608 $2875.00 

1923-S. PCGS. XF-40. Well detailed with  
silver-gray surfaces and a few hints of gold  
tint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249178 $1650.00 

1924-D. NGC. MS-67+. Spectacular crisp- 
white luster with peripheral champagne  
accents and nearly mark-free surfaces.  
Very well struck for a date notorious for  
weakness. Super quality! . . #250494 $2450.00 

1924-S. NGC. MS-64. FH. A better date in  
mint state that is particularly tough to find  
with full head detail. This highly lustrous  
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example is mostly white on the obverse  
with violet accents along the periphery.  
The reverse is a rich blend of violet and  
silver-gray color. . . . . . . . . . #247140 $4250.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1926-D. NGC. MS-64+. FH. Beautiful rich  

silver-gray surfaces with a subtle blend of  
soft gold, blue, & ruby hue. There are very  
few marks & none that are at all significant.  
The strike is nothing short of amazing for  
a date that typically shows a soft strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250511 $15950.00 

1926-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #118004 $399.00 
1926-S. NGC. MS-64. FH. Traces of white  

blend with light gold and violet-gray hue.  
Lustrous surfaces are nearly devoid of marks  
with none of significance. As most pieces  
were poorly struck, examples with a ‘full  
head’ designation are quite elusive. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231686 $15995.00 

1927-S. NGC. VG-10. . . . . . . . . #204040 $99.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1927-S. PCGS. AU-50. Well struck w/lustrous  

light silver-gray surfaces. One of the semi- 
key dates to this series with a mintage of  
just 396,000. . . . . . . . . . . . #242483 $2595.00 

1928. NGC. MS-63.. . . . . . . . . #207978 $345.00 
1928. PCGS. MS-65. FH. Sharply struck with  

vibrant luster. Satiny white and subtle gold  
blend on the reverse and lavender toning  
flows across the obverse. . . #228057 $1695.00 

1928-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #222719 $850.00 
1929. PCGS. MS-66. FH. Sharply struck with  

rich satiny mint luster and excellent eye  
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #223193 $1875.00 

1929-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #125696 $475.00 
1930. PCGS. MS-62. FH.. . . . . #229004 $425.00 

Washington Quarters 

1932. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #243749 $750.00 
1936-D. NGC. MS-63. Blast white. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205682 $695.00 
1936-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #120766 $795.00 
1938. PCGS. MS-67. . . . . . . . . #226090 $525.00 
1939-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #230635 $225.00 
1939-S. NGC. MS-67. . . . . . . . #250338 $695.00 
1939-S. PCGS. MS-67.. . . . . . . #213144 $825.00 
1941-S. ICG. MS-65. . . . . . . . . . #250461 $65.00 

1943. PCGS. AU-58. CAC. Doubled Die  
Obverse. Strong doubling on IN GOD WE  
TRUST and LIBERTY. By far the rarest major  
double die error in the Washington Quarter  
series. . . . . . . . . . . . . . . . . . #246033 $6500.00 

1944. PCGS. MS-67. . . . . . . . . #229359 $250.00 
2004-D Wisconsin. NGC. MS-66.  

Extra Leaf High. . . . . . . . . . . #250269 $350.00         

Bust Half Dollars                                                                                                            

1795. PCGS. F-12. 2 Leaves. Natural gray  
shaded surfaces with strong detail and very  
eye appealing. . . . . . . . . . . #140153 $2750.00 

1803. PCGS. VF-30. Large 3. Very attractive  
with natural coin-gray surfaces and solid  
detail. . . . . . . . . . . . . . . . . . #232895 $1375.00 

1805. NGC. VF-35. Well detailed w/pleasing 
medium gray surfaces. . . . . #247632 $1495.00 

1806. PCGS. AU-53. Pointed 6, Stem. Sharp  
detail with richly gray toned surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229147 $2995.00 

1806. PCGS. VF-35. Pointed 6, No Stem.  
Sharp detail with pleasing gray shaded  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #223100 $1295.00 

1806. PCGS. XF-40. Knob 6. Small Stars.  
Well detailed with surfaces of silver-white  
hue and touches of champagne-gold tint. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242598 $1875.00 

1806/5. PCGS. VF-20. Overton 103.  
Large Stars. . . . . . . . . . . . . . . #220560 $895.00 

1808. NGC. Genuine. VF Details - Obverse  
Scratch.. . . . . . . . . . . . . . . . . #250427 $175.00 

1808. NGC. VF-25. . . . . . . . . . #250472 $350.00 
1808. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #220085 $450.00 
1808/7. NGC. XF-40. O-101. . #250443 $850.00 
1809. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #247607 $475.00 
1809. PCGS. VF-35.. . . . . . . . . #210618 $489.00 
1810. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #237093 $550.00 
1810. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #250417 $650.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1811/10. PCGS. AU-58. Lustrous silver-white  

surfaces with a brush of toning primarily  
on the reverse. Very nearly mint state with  
just a touch of ‘rub’. . . . . . . #247731 $3995.00 

1811. ANACS. VF-30. . . . . . . . #250407 $395.00 
1811. NGC. VF-20. . . . . . . . . . #250467 $295.00 
1811. NGC. VF-30. . . . . . . . . . #225320 $395.00 

1811. PCGS. Genuine. AU Detail - Repaired.  
Small 8. . . . . . . . . . . . . . . . . #236940 $450.00 

1812. NGC. AU-50. O-110A. . #250436 $715.00 
1812. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #225093 $525.00 
1812. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #200146 $625.00 
1813. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #250217 $409.00 
1813. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #246820 $525.00 
1814. NGC. VF-25. E over A in STATES. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245966 $695.00 
1814. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #208042 $850.00 
1817. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #250445 $395.00 
1818/7. NGC. VF-30.. . . . . . . . #250464 $395.00 
1818/7. NGC. VF-35.. . . . . . . . #250434 $450.00 
1819. NGC. AU-50 . . . . . . . . . #250465 $695.00 
1819. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #250404 $450.00 
1821. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #244192 $379.00 
1822. NGC. VF-30. . . . . . . . . . #233968 $265.00 
1822. NGC. VF-35. . . . . . . . . . #250491 $335.00 
1822. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #218936 $425.00 
1823. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #250435 $350.00 
1823. PCGS. AU-55. . . . . . . . . #236321 $895.00 
1823. PCGS. AU-58. O-106a. Well struck with  

lustrous champagne-gold shaded surfaces  
that show the slightest trace of ‘rub’. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201912 $1150.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1823. PCGS. MS-61. Sharply struck with very  

few abrasions. The surfaces display vibrant  
mint luster with attractive light iridescent  
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #236633 $1895.00 

1824. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #247977 $275.00 
1825. NGC. AU-53.. . . . . . . . . #245122 $450.00 
1826. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #236971 $259.00 
1827. NGC. AU-53.. . . . . . . . . #248537 $450.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1827. NGC. MS-63. Square 2. O-135. Out- 

standing quality with rich silver luster, a bold  
strike, and choice surfaces.. #245523 $2750.00 

1827. PCGS. AU-50. Square Base 2. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219161 $375.00 

1832. PCGS. AU-55. CAC. Small Letters. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205638 $595.00 

1834. PCGS. AU-55. Large Date,  
Small Letters. . . . . . . . . . . . . #225494 $495.00 

1836. NGC. MS-64. Beaded Reverse. O-106A.  
Silver-white and champagne-gold shaded  
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surfaces exhibit strong satiny luster and a  
sharp strike. This ‘Red Book’ listed variety  
shows denticles within a raised border.  
Denticles go all the way to the border on  
older Bust Halves. . . . . . . . #237559 $2750.00 

1836. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #250336 $195.00 
1836. PCGS. AU-55. CAC. Reeded Edge.  

These were the first coins minted with the  
new steam press at the Philadelphia Mint  
in 1836. This well struck example displays  
original silver white surfaces and has great  
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . #247301 $7125.00 

1837. PCGS. VF-35.. . . . . . . . . #209943 $275.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1838. NGC. MS-62. Sharply struck with  

vibrant luster and nice light golden toning. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241970 $1895.00 

1838. PCGS. VF-25.. . . . . . . . . #250335 $179.00 
1838. PCGS. XF-45. Reeded Edge. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211989 $425.00                                             

Seated Liberty Half Dollars                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1841. PCGS. MS-64. Sharply struck with rich 

satiny luster & a light dusting of gold toning.  
Only a single MS-65 has graded finer at  
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #247782 $6250.00 

1842. PCGS. MS-63. Small Date, Reverse of  
1842. Two and a half times rarer than the  
medium date & even scarcer in high grade.  
This is a choice example with original sur- 
faces displaying a satiny white core that is  
framed by delicate gold toning at the rim. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247788 $3750.00 

1843-O. NGC. XF-45. . . . . . . . #238693 $350.00 
1844-O. NGC. AU-55. Doubled Date.  

FS-001. All digits in the date are drama- 
tically doubled with the first punching far  
too high and into the base of Miss Liberty.  
This example has beautiful original silver- 
gray surfaces with a subtle hint of gold.  
The surfaces are lustrous and nearly mint  
state and examples are seldom seen this  
nice. Only 4 have graded finer at NGC,  
all AU-58. A high quality example of this  
dramatic variety. . . . . . . . . . #238668 $5250.00 

1846. PCGS. XF-45. Medium Date. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215466 $365.00 

1847-O. NGC. MS-62. Boldly struck and  
mostly white with a dusting of light gold &  
no heavy marks. Scarce in mint state despite  
a substantial mintage.. . . . . #247717 $2375.00 

1854. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #250405 $209.00 
1856-O. NGC. MS-63. 1856/1856-O. FS-301.  

Repunching shows on all four digits of the  
date. This is a sharply struck coin w/bright  
luster beneath gray-russet toning. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245127 $1395.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1858. NGC. PR-65. CAM. From the first year  

proof coinage was sold in sets to the general  
public. Approximately 300 minted. Mint  
records show 210 sets sold & an additional  
number of coins were probably sold indi- 
vidually. PCGS estimates that 80 to 100  
have survived in all grades. Very scarce  
with a Cameo designation with just 8 such 
occurrences at NGC and PCGS combined.  
This is a beautiful and deeply mirrored  
example with clean icy fields & strong frost  
on the design. The surfaces are exceptionally 
clean and the eye appeal is outstanding. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247750 $8995.00 

1860. NGC. PR-65. CAM. A beautiful brilliant  
proof with deep reflective fields and heavily  
frosted design features. The surfaces are  
devoid of significant marks and lines,  
and the eye appeal is exceptional! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247718 $6995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1865. PCGS. PR-66. CAM. An outstanding  

example of this popular Civil War date which  
saw a mintage of just 500 proofs. The strike  
is exceptionally bold and produced ultra  
deep mirrored field that adds a strong con- 
trast to the heavily frosted design features.  
The obverse is mostly brilliant with a halo  
of iridescent gold at the rim. The reverse has  
a white center with a stunning concentric  
toning pattern of gold, blue and russet at  
the border. Wonderful quality and super  
eye appeal!. . . . . . . . . . . . #247772 $10995.00 

1866. PCGS. PR-66. CAM. With Motto.  
Deep reflective mirrored surfaces & a bold  
strike with richly frosted design features.  
The cameo contrast is strong and the fields  
are clean w/just a hint of peripheral toning. 
Excellent eye appeal! . . . . . #247749 $9250.00 

1873. NGC. PR-65. Arrows. Beautiful original  
golden-gray toned surfaces with bright  
turquoise at the rim. The strike is sharp.  
Just 550 coins minted. . . . . #244055 $7995.00 

1873. PCGS. PR-62. No Arrows, Closed 3. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250492 $995.00 

1873. PCGS. VF-25. Arrows. DDO. FS-1101.  
WB-109, “Quad Stripes”. . . . #250490 $350.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1873-CC. NGC. MS-64. Arrows. Very scarce  

in mint state as just 214,560 were minted  
and they found their way into circulation.  
This is one of the finest known examples  
with rich silver luster framed by delicate  
gold and russet toning at the rim. The strike  
is sharp and the surfaces are very choice.  
Just a single coin has graded finer at  
NGC. . . . . . . . . . . . . . . . . #247766 $26500.00 

1873-CC. PCGS. MS-61. Arrows. Crisp white  
luster and a sharp strike with no distracting  
marks and a pleasing appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247816 $9995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1877-CC. NGC. MS-64. Type-1 Reverse.  

Well struck and lustrous with rich golden- 
biscuit toning accented by a faint lavender  
hue. Ex: Col. E.H.R. Green, Eric P. Newman  
Collection. . . . . . . . . . . . . . #245419 $4250.00 

1877-S. PCGS. MS-66. Beautiful rich satiny  
white luster over nearly mark-free surfaces.  
Just a single coin has graded numerically  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #247764 $3995.00 
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1881. PCGS. PR-65. CAM. Very flashy with  
strong eye appeal & white mirrored surfaces  
that contrast with heavy frost on the design. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226839 $3675.00 

1884. NGC. PR-66. A beautiful proof with  
nearly flawless brilliant surfaces that are  
framed by a tiny trace of gold at the borders.  
A better date with 4,400 business strikes  
and just 875 proofs. . . . . . . #248907 $3500.00 

1884. PCGS. MS-65. Sharply struck with flashy 
white semi proof-like surfaces. Scarce in  
any grade as just 4,400 were struck. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244585 $4595.00 

1888. PCGS. PR-65. CAM. Bright reflective  
surfaces are flashy and contrast beautifully  
with heavily frosted design features. Just a  
hint of iridescence accents the surfaces and  
adds to this coin’s excellent eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247745 $3250.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1889. PCGS. MS-65. A beautiful example of  

this scarce date with a sharp strike and  
gorgeous satiny luster. The surfaces are  
blend of white and gold shade. Just 12,000  
business strikes minted. . . . #223820 $3995.00   

Barber Half Dollars                                                                                                         

1892-O. PCGS. G-6. . . . . . . . . #213555 $419.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1892-O. PCGS. VG-8. Micro O. Well detailed  

with problem-free warm gray shaded  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #250510 $7995.00 

1892-S. CACG. AG-3. . . . . . . . #250341 $250.00 
1892-S. PCGS. MS-63. Well struck with rich  

satiny luster that has a silver-white base and  
a sprinkle of toning. An attractive example  
of this scarce date from the first year of  
the series. . . . . . . . . . . . . . . #247564 $2500.00 

1893. PCGS. PR-66+. DCAM. Fantastic ‘black  
and white’ contrast with deeply mirrored  
surfaces and heavily frosted devices. Light  
champagne and violet blue clings mostly  
to the periphery. Only 4 DCAM grade finer  
at PCGS. Super quality! . . . #250264 $8750.00 

1893-S. CACG. G-4. . . . . . . . . #250339 $225.00 
1894. PCGS. PR-66. CAM. Very flashy with  

heavy white frost on the design and deep  

mirrored brilliant fields. Devoid of any  
significant marks or lines and exceptionally  
pleasing!. . . . . . . . . . . . . . . #230158 $4695.00 

1894-S. NGC. MS-62. Crisp white surfaces  
with faint champagne touches along the  
periphery. Sharply struck with minimal  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #249468 $1195.00 

1895-S. PCGS. MS-62. Sharply struck and  
proof-like on the obverse while the reverse  
is satiny. The base luster is white with a  
sprinkle of toning on both sides. Very attrac- 
tive and a tough date in high grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212713 $1695.00 

1895-S. PCGS. VG-10.. . . . . . . #250418 $165.00 
1896-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #236852 $750.00 
1899. PCGS. MS-62. CAC. . . . #207818 $975.00 
1904. NGC. AU-58.. . . . . . . . . #250463 $550.00 
1909. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #233708 $850.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1911. PCGS. PR-67. CAM. Great contrast  

with nicely mirrored surfaces and strongly 
frosted devices. Splashes of champagne-gold  
and violet blue blend with brilliant white.  
Super eye appeal!. . . . . . . . #250285 $8150.00 

1914. NGC. MS-61. Well struck with bright  
white luster. Just 124,230 pieces minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239114 $2375.00  

Walking Liberty Half Dollars 

1916. PCGS. MS-64. CAC. Vibrant mostly  
white luster and a great strike with excellent  
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . #241186 $1995.00 

1916. PCGS. MS-65. CAC. Vibrant satiny  
white luster and a great strike with beautiful  
choice surfaces. . . . . . . . . . #232230 $2895.00 

1916-S. PCGS. MS-65+. An incredible example  
of this rare date displaying intense mint  
luster with a faint golden tint. The strike is  
very sharp and the surfaces are stunning  
and nearly mark-free!. . . . #248897 $12500.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1917-S Rev. PCGS. MS-65. CAC. A beautiful  

example of this scarce date w/thick golden  
luster covering nearly flawless surfaces.  
Wonderfully original with fantastic eye  
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . #230918 $13500.00 

1917. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #117543 $650.00 
1917-S Obv. PCGS. MS-65. An outstanding  

example of this rare date with rich brilliant  
luster & just a trace of toning at the reverse  
rim. The strike is sharp and the surfaces are  
exceptionally nice. Just 5 coins have graded  
numerically finer at PCGS. #233129 $22500.00 

1918. PCGS. AU-58. CAC.. . . . #206915 $925.00 
1918-D. PCGS. AU-53. . . . . . . #200833 $750.00 
1921. PCGS. MS-65. Well struck with rich  

lustrous surfaces that display a faint cham- 
pagne hue. A ‘key’ date with the second  
lowest mintage in the series at 246,000  
pieces. Just 4 coins have graded numer- 
ically finer at PCGS. . . . . . #138299 $27500.00 

1921-D. NGC. VG-10.. . . . . . . #132365 $550.00 
1921-D. NGC. VG-8.. . . . . . . . #202717 $425.00 
1921-D. PCGS. MS-64. A wonderful example  

of this ‘key’ date w/stunning white flowing  
luster. The strike is very strong and surfaces  
have a very clean look. The eye appeal is  
outstanding and it’s hard to imagine a nicer  
coin for the grade! . . . . . . #229214 $22750.00 

1921-S. PCGS. F-12. . . . . . . . . #200612 $395.00 
1921-S. PCGS. F-15. . . . . . . . . #138528 $525.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1923-S. PCGS. AU-58. Well struck for the  

date with a blend of gold shades and white.  
A ring of russet clings to the obverse  
periphery. . . . . . . . . . . . . . . #223387 $3995.00 

1929-D. PCGS. MS-65. Silky white and  
well struck. . . . . . . . . . . . . . #210814 $2350.00 

1929-S. PCGS. AU-58.. . . . . . . #226635 $619.00 
1929-S. PCGS. MS-63+. Blast white and  

well struck. . . . . . . . . . . . . . #241622 $1395.00 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
1933-S. PCGS. MS-64+. CAC. Sharply struck  

with bright satiny white luster and a few  
touches of gold along the periphery. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245102 $3150.00 

1934. PCGS. MS-65. CAC. . . . #138927 $469.00 
1934. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #135048 $525.00 
1934. PCGS. MS-67. CAC. A wonderful  

Superb Gem with a blend of light apricot- 
gold hue and brilliant white satiny luster.  
The strike is needle-sharp and the overall  
eye appeal is outstanding! . #126266 $1975.00 
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1934-D. PCGS. MS-65+. CAC. Blazing white  
luster with a strong strike and very few  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #250505 $1475.00 

1935. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #137775 $315.00 
1935-D. PCGS. MS-65. Solid strike with thick  

white frosty luster and very clean surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #140252 $1375.00 

1936-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #136778 $495.00 
1936-D. PCGS. MS-66. CAC. Satiny white  

luster and a sharp strike with a hint of gold  
hue on the obverse. . . . . . . #137873 $1095.00 

1937. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #134387 $435.00 
1937. NGC. MS-67. Satiny white luster and  

a sharp strike with just a tiny trace of  
peripheral toning.. . . . . . . . #140904 $1125.00 

1937-D. PCGS. MS-64. CAC.. . #207498 $650.00 
1938. NGC. MS-65+. . . . . . . . #231279 $450.00 
1938. PCGS. PR-67. Nearly flawless with  

bright reflective surfaces and a tiny trace  
of russet toning at the rim. . #211381 $1495.00 

1938-D. NGC. MS-66. Flashy white semi  
proof-like surfaces and well struck. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244870 $2250.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1938-D. PCGS. MS-66. CAC. Brilliant satiny  

white with strong luster and nearly flawless  
surfaces. Great eye appeal! #119528 $2850.00 

1939-D. NGC. MS-66+. . . . . . #248723 $595.00 
1939-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #120697 $239.00 
1939-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #130028 $495.00 
1939-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #126773 $259.00 
1939-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #137872 $295.00 
1939-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #138961 $650.00 
1939-S. PCGS. MS-67. Blazing mint luster  

with a light golden accent. Sharply struck  
and nearly mark-free. . . . . . #223204 $1375.00 

1940. NGC. MS-65. CAC. . . . . #126794 $219.00 
1940-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #224839 $995.00 
1941-D. PCGS. MS-66+. . . . . . #225268 $350.00 
1942-S. PCGS. MS-65+. . . . . . #217693 $339.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1942-S. PCGS. MS-66+. Vibrant mint luster  

with shades of champagne-gold hue.  
Well struck and nearly mark-free satiny  
smooth surfaces.. . . . . . . . . #210864 $2195.00 

1943. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #207748 $119.00 

1943. PCGS. MS-67. . . . . . . . . #211463 $595.00 
1943-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #224838 $475.00 
1944-D. PCGS. MS-66+. . . . . . #138526 $299.00 
1946. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #200224 $225.00 
1946. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #207417 $225.00 

Franklin Half Dollars 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1950. PCGS. PR-66. CAM. Blazing white  

luster and nearly perfect surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #224030 $3975.00 

1951. NGC. PR-67. Brilliant white mirrored  
surfaces with sprinkles of violet-gold along  
the periphery. A nearly flawless example. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #236583 $1495.00 

1951. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #208636 $550.00 
1953. NGC. PR-68. Blast white and nearly  

perfect! . . . . . . . . . . . . . . . . #239781 $1195.00 
1953. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #216322 $189.00 
1954. NGC. PR-68. CAM. . . . . #228079 $995.00 
1957. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #233669 $265.00 
1959-D. PCGS. MS-66. FBL. . . #217823 $350.00 
1960. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #237991 $395.00 
1961. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #237928 $375.00 
1962. PCGS. MS-64. FBL. . . . . #226827 $169.00 
1963. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #246151 $295.00 

Bust Dollars                                                                                                                 

1795. PCGS. F-12. Draped Bust, Off-Center.  
Well detailed & evenly struck with original  
gray shaded surfaces. . . . . . #224731 $4500.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1795. PCGS. VF-20. Draped Bust, Centered  

Bust. Strong detail with choice light silver- 
gray surfaces. . . . . . . . . . . . #222462 $5995.00 

1799. NGC. XF-40. Well detailed with nice  
original coin-gray surfaces. A tiny planchet  
clip, as made at the mint, is noted below  
the date. . . . . . . . . . . . . . . . #243080 $3995.00 

1799. PCGS. XF-40. Sharp even detail with  
a very attractive steel-gray appearance.  
Surfaces retain traces of luster and are prob-  
lem-free. Outstanding for the grade! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #129074 $4795.00 

1800. PCGS. AU-50. BB-192, AMERICAI.  
An interesting variety with a die defect after  
the last A in AMERICA that looks like an I.  
This is a very attractive example with sharp  
detail & lustrous light silver-gray surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241491 $8450.00       

Seated Liberty Dollars                    

1841. NGC. VF-30. . . . . . . . . . #134691 $725.00 
1841. PCGS. MS-61. Beautiful lustrous semi  

proof-like surfaces with a faint golden hue  
and few marks. 173,000 minted & plentiful  
in circulated grades, but quite scarce in  
mint state.. . . . . . . . . . . . . . #248899 $4750.00 

1842. PCGS. MS-60. Well struck with frosty  
white luster framed by a touch of gold at  
the rim.. . . . . . . . . . . . . . . . #237546 $2875.00 

1846. PCGS. AU-55. Well detailed light silver- 
gray surfaces. An early ‘No Motto’ variety  
with a low mintage of 110,600 coins. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215314 $1550.00 

1847. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #225752 $899.00 
1849. PCGS. AU-50. Sharp detail with bright  

silver-white surfaces. . . . . . #222835 $1575.00 
1859-O. PCGS. MS-62. Satiny white surfaces  

with a few light touches of champagne  
accent along the periphery. Marks are of  
no significance. . . . . . . . . . #230316 $3595.00 

1860-O. NGC. MS-62. Very sharply struck  
satiny white surfaces are splashed with gold  
tint along the peripheral areas. Marks are  
well within expectations for the grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250522 $2875.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1863. PCGS. XF-45. A low mintage & export  

for trade combine to make this Civil War  
issue a scarce date in any grade. This is a  
very pleasing example with sharp detail  
and attractive gray shaded surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250242 $4375.00 

1867. PCGS. PR-63. Rich gold & steel shades  
blend with nicely mirrored surfaces.  
Only 625 were minted. . . . #250354 $3500.00 
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1867. PCGS. PR-63. CAM. Brilliant proof  
surfaces with splashes of champagne-gold  
and touches of violet-blue. Design elements  
are nicely frosted. Only 625 minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250265 $4500.00 

1869. NGC. MS-64. Sharply struck w/vibrant 
white luster and beautiful clean surfaces.  
A light semi proof-like quality adds to the  
eye appeal of this lovely Seated Dollar. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245710 $12500.00 

1872. NGC. VF-20. . . . . . . . . . #245944 $595.00 
1872-CC. PCGS. Genuine. UNC Detail -  

Altered Surfaces. A mere 3,150 minted  
with an estimated 150-250 survivors. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #246421 $12500.00 

1872-S. PCGS. AU-50. Medium steel-gray  
surfaces with underlying luster. A mere  
9,000 minted.. . . . . . . . . . . #250409 $4995.00 

1873. NGC. AU-53. Well struck with attractive  
silver-white surfaces. . . . . . #250487 $1500.00                                          

Trade Dollars                                                                                                                                             

1875-S. NGC. MS-62. CAC. Satiny white luster  
and well struck. The surfaces are choice  
with minimal marks and the eye appeal is  
outstanding! . . . . . . . . . . . . #200641 $1895.00 

1876. PCGS. MS-64. Lustrous mostly white  
surfaces & a sharp strike. A modest mintage  
of 455,000.. . . . . . . . . . . . . #250542 $2995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1876-S. PCGS. MS-64. Sharply struck with a  

clean appearance. Surfaces are lustrous and  
white with a couple of touches of violet- 
gold tint at the periphery. . . #230048 $3250.00 

1877-S. NGC. VF-30.. . . . . . . . #250229 $379.00 
1877-S. PCGS. AU-58.. . . . . . . #207104 $975.00 
1878-S. PCGS. VF-35. . . . . . . . #224909 $395.00                                                                                                                        

Morgan Dollars  

1878-CC. NGC. AU-53. . . . . . #250471 $359.00 
1878-CC. NGC. MS-61. CAC. . #209222 $495.00 
1878-CC. NGC. MS-63. CAC. . #136237 $735.00 
1878-CC. PCGS. MS-62. . . . . . #205338 $499.00 

1878-CC. NGC. MS-64. CAC. Frosty blast  
white surfaces and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #140499 $1095.00 

1878-CC. PCGS. MS-62. PL. . . #235014 $699.00 
1878-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #200731 $875.00 
1878-CC. PCGS. MS-64. PL. Nice ‘black and  

white’ contrast and a coin that nearly merits  
a DMPL designation. Very sharply struck  
with a faint dusting of gold. #215588 $1695.00 

1878-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #200375 $239.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1878-S. PCGS. MS-64. DMPL. Brilliant white  

with violet-gold accents along the periphery. 
Deeply mirrored fields and thick snowy  
frost on the devices. . . . . . . #250375 $2850.00 

1878-S. PCGS. MS-65. CAC. . . #227666 $495.00 
1878-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #131157 $975.00 
1878-7/8TF. NGC. AU-55. Weak 7/8TF.  

VAM-41C. . . . . . . . . . . . . . . #250499 $119.00 
1878-7/8TF. NGC. MS-64.. . . . #205168 $650.00 
1878-7/8TF. PCGS. MS-62.  

Strong. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244314 $350.00 
1878-7/8TF. PCGS. MS-64.  

Strong. . . . . . . . . . . . . . . . . . #124131 $675.00 
1878-7TF. PCGS. MS-61.  

Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #211597 $275.00 
1878-7TF. PCGS. MS-63.  

Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #137025 $450.00 
1878-7TF. PCGS. MS-63+.  

Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #250183 $565.00 
1878-7TF. PCGS. MS-64.  

Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #124130 $775.00 
1878-7TF. PCGS. MS-64. CAC.  

Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #249012 $950.00 
1878-7TF. PCGS. MS-64.  

Reverse of 1878.. . . . . . . . . . #123617 $350.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1878-8TF. PCGS. PR-63. Rich champagne- 

gold and gray mirrored surfaces & an excel- 
lent strike. A first year issue with a mintage  
of only 500. . . . . . . . . . . . . #250327 $5625.00 

1878-8TF. PCGS. MS-62.. . . . . #125215 $375.00 
1878-8TF. PCGS. MS-63. CAC. #137024 $625.00 

1878-8TF. PCGS. MS-63.. . . . . #248085 $525.00 
1878-8TF. PCGS. MS-64.. . . . . #200515 $795.00 
1878-8TF. PCGS. MS-65. Blast white and a  

sharp strike with no significant marks and  
semi proof-like fields. . . . . . #130574 $2395.00 

1879. ANACS. MS-64. VAM-42. #250447 $175.00 
1879. ANACS. MS-64. VAM-43.  

Discovery Piece.. . . . . . . . . . #250479 $175.00 
1879. NGC. MS-64+. . . . . . . . #250357 $249.00 
1879. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #120050 $225.00 
1879. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #137432 $575.00 
1879. PCGS. MS-66. Flashy luster and a sharp  

strike. A violet-gold tint rings the periphery  
of the reverse.. . . . . . . . . . . #204139 $1625.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1879-CC. NGC. MS-64. Capped Die, VAM-3. 

Sharply struck with satiny crisp white luster  
and just a few champagne accents along the  
periphery. Minimal marks and scarcer than  
a ‘Perfect CC’ in high grade as the ‘Capped  
Die’ wasn’t represented in the GSA hoard. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206713 $14950.00 

1879-CC. NGC. VF-30. VAM-3.  
Capped CC. . . . . . . . . . . . . . #213369 $819.00 

1879-CC. PCGS. AU-53. CAC. Capped Die.  
Strong detail with no heavy marks and lus- 
trous original silver-gray surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250439 $3500.00 

1879-CC. PCGS. MS-63. PL. Brilliant white  
and a sharp strike with thick frost on the  
design & reflective mirrored fields. Scattered  
minor marks that define the grade but  
nothing significant. The perfect ‘CC’ variety. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248757 $11500.00 

1879-CC. PCGS. MS-64. Capped Die.  
Sharply struck with thick frosty luster.  
Cream-white surfaces display a little cham- 
pagne-gold along the periphery. High grade  
‘Capped Dies’ are considerably scarcer  
than the ‘Perfect CC’s’ as the later was  
heavily represented in the GSA hoard. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #137337 $15750.00 

1879-CC. PCGS. VF-25. Capped Die. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212755 $725.00 

1879-CC. PCGS. XF-45. Perfect CC.  
Well detailed with pleasing light silver-gray  
surfaces that retain some mint luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212128 $2595.00 

1879-O. NGC. MS-62. . . . . . . #203758 $209.00 
1879-O. PCGS. MS-63. . . . . . . #205450 $495.00 
1879-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #128694 $675.00 
1879-O. PCGS. MS-65. Blast white and a  

sharp strike with no significant marks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200653 $2595.00 
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1879-S. NGC. AU-58.  
Reverse of 1878.. . . . . . . . . . #247753 $375.00 

1879-S. NGC. MS-64. Reverse of 1878.  
Sharply struck with intense white luster and  
splashes of champagne-gold color mostly  
along the peripheral areas. . #132768 $3550.00 

1879-S. NGC. MS-66. . . . . . . . #200118 $335.00 
1879-S. PCGS. AU-55.  

Reverse of 1878.. . . . . . . . . . #231124 $325.00 
1879-S. PCGS. MS-63. Reverse of 1878.  

Satiny white luster and a sharp strike with  
only minor marks. . . . . . . . #124126 $1650.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1879-S. PCGS. MS-64. Reverse of 1878.  

Brilliant white surfaces with subtle touches  
of gold on the reverse. The luster is strong  
and the strike is razor-sharp. An attractive  
example & very desirable. . #138357 $3550.00 

1879-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #123400 $225.00 
1879-S. PCGS. MS-66+. . . . . . #210621 $575.00 
1879-S. PCGS. MS-67+. CAC. Blast white  

frosty surfaces with a very sharp strike and  
a super clean appearance. . #250495 $2350.00 

1879-S. PCGS. MS-67+. Blast white with  
booming frost. Virtually mark-free and a  
super strike. . . . . . . . . . . . . #221129 $1995.00 

1880. PCGS. MS-61. VAM-6, 8/7 Spikes. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250468 $450.00 

1880. PCGS. MS-66. Satiny white luster with  
a touch of peripheral gold on the reverse.  
Virtually mark-free surfaces and a sharp  
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #207690 $1689.00 

1880-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #138888 $845.00 
1880-CC. PCGS. MS-63+. CAC. #204545 $925.00 
1880-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #118196 $995.00 
1880-CC. PCGS. MS-65. Thick frosty white  

luster and a solid strike. . . . #204867 $1375.00 
1880-CC. PCGS. MS-65+. Frosty white luster  

and a sharp strike. . . . . . . . #227937 $1689.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1880-O. PCGS. MS-64. PL. Brilliant white  

surfaces with flashy mirrored fields & frosty  
devices. Marks are minimal and of no  
significance. . . . . . . . . . . . . #222602 $3750.00 

1880-O. PCGS. MS-62. PL. . . . #229845 $475.00 
1880-O. PCGS. MS-64. Nearly a Gem with  

rich white luster and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #217770 $1495.00 

1880-S. NGC. MS-65. DMPL. . #137901 $795.00 
1880-S. PCGS. MS-65. PL.. . . . #131017 $369.00 
1880-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #200266 $350.00 
1880-S. PCGS. MS-66+. CAC. . #247674 $595.00 
1880-S. PCGS. MS-67.. . . . . . . #226241 $975.00 
1880/9-S. PCGS. MS-64. . . . . . #209988 $195.00 
1881. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #125810 $139.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1881-CC. NGC. MS-66. Blast white with  

booming luster and an excellent strike.  
Super eye appeal!. . . . . . . . #139062 $1495.00 

1881-CC. PCGS. MS-61. . . . . . #250359 $725.00 
1881-CC. PCGS. MS-63. PL. . . #221350 $995.00 
1881-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #204858 $795.00 
1881-CC. PCGS. MS-64+. . . . . #241302 $995.00 
1881-CC. PCGS. MS-65+. Blast white frosty  

surfaces and a very sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133573 $1395.00 

1881-O. PCGS. MS-64. CAC. . #250281 $225.00 
1881-S. NGC. MS-65. CAC. . . #126896 $275.00 
1881-S. PCGS. MS-63. DMPL. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248098 $395.00 
1881-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #118857 $199.00 
1881-S. PCGS. MS-66+. . . . . . #208962 $475.00 
1882. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #120700 $425.00 
1882. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #125960 $115.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1882. PCGS. MS-64. DMPL. Brilliant white  

with a few touches of gold accent along the  
periphery. Devices are very frosted & fields  
have a deep watery appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226954 $1325.00 

1882. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #205718 $395.00 
1882-CC. NGC. MS-64. . . . . . #200134 $395.00 
1882-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #200390 $375.00 
1882-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #232413 $425.00 
1882-CC. PCGS. MS-64+. PL. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229061 $795.00 
1882-CC. PCGS. MS-65. PL. . . #133051 $950.00 

1882-S. NGC. MS-66+. . . . . . . #237642 $475.00 
1882-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #120057 $209.00 
1882-S. PCGS. MS-65. PL.. . . . #225379 $425.00 
1883. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white with  

deep mirrored fields and frosted design  
features. Super clean looking for the grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210080 $1575.00 

1883-CC. NGC. MS-64. PL.. . . #131067 $550.00 
1883-CC. NGC. MS-65. . . . . . #218274 $550.00 
1883-CC. PCGS. MS-64. DMPL. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124499 $775.00 
1883-CC. PCGS. MS-64. PL. . . #123623 $575.00 
1883-CC. PCGS. MS-65. . . . . . #200138 $595.00 
1883-CC. PCGS. MS-65. DMPL. Beautiful  

deeply mirrored fields & devices with thick  
frost. A pastel crescent of color extends from  
roughly 7 o’clock to 2 o’clock. Great eye  
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #123209 $1750.00 

1884. PCGS. MS-64. PL. . . . . . #250214 $275.00 
1884. PCGS. PR-63. Well mirrored surfaces  

with steel shaded and gold patina. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249557 $3750.00 

1884-CC. NGC. MS-64. . . . . . #200392 $395.00 
1884-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #200516 $375.00 
1884-CC. PCGS. MS-63. DMPL. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #125789 $675.00 
1884-CC. PCGS. MS-64. PL. . . #206420 $565.00 
1884-CC. PCGS. MS-65. . . . . . #123579 $595.00 
1884-CC. PCGS. MS-66. Blast white and a  

sharp strike with very clean surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202584 $1095.00 

1884-CC. PCGS. MS-66+. Blast white frosty  
luster and a sharp strike with wonderful  
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #227240 $1750.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1884-CC. PCGS. MS-67. Beautiful booming  

white luster, a fantastic strike, and virtually  
flawless surfaces. Outstanding quality! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244211 $4375.00 

1884-S. NGC. AU-58. Sharp detail with flashy 
white surfaces. . . . . . . . . . . #139945 $2295.00 

1885. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #122173 $215.00 
1885. PCGS. MS-64. PL. . . . . . #228569 $265.00 
1885. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #118863 $225.00 
1885. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #205465 $395.00 
1885-CC. PCGS. MS-63. ‘Rattler’ holder. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202210 $950.00 
1885-CC. PCGS. MS-66. Blast white and a  

very sharp strike. Surfaces have a thick  
frosty appearance. . . . . . . . #123581 $2295.00 

1885-O. PCGS. MS-66. CAC. . #250402 $495.00 
1885-O. PCGS. MS-66. . . . . . . #122175 $395.00 
1885-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #203937 $825.00 
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1886. ANACS. MS-62. VAM-1C. #250413 $109.00 
1886. NGC. MS-63. VAM-1C “3+2” Clash. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #136427 $129.00 
1886. NGC. MS-66+. . . . . . . . #242112 $550.00 
1886. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #135350 $385.00 
1886-S. NGC. MS-61. . . . . . . . #128177 $495.00 
1886-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #205337 $595.00 
1886-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #225334 $850.00 
1887. NGC. MS-64. CAC . . . . #205336 $159.00 
1887. PCGS. MS-64. DMPL. . . #225738 $499.00 
1887. PCGS. MS-66+. CAC . . . #217356 $750.00 
1887-O. NGC. MS-63. . . . . . . #200758 $295.00 
1887-O. NGC. MS-64. . . . . . . #200861 $595.00 
1887-O. PCGS. MS-62. DMPL. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #228032 $650.00 
1887-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #203941 $575.00 
1887-O. PCGS. MS-64. PL. . . . #226154 $950.00 
1887-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #130651 $725.00 
1887-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #203584 $215.00 
1887/6. PCGS. MS-64. VAM 2, 7/6. Nice frosty  

white luster and a sharp strike. Just a few  
minor marks, but nothing that significantly  
detracts from the overall appearance of this  
quality dollar. . . . . . . . . . . . #133031 $1250.00 

1888. NGC. MS-64. VAM-11A.  
Double Ear.. . . . . . . . . . . . . . #134921 $175.00 

1888. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #203939 $225.00 
1888. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #206592 $595.00 
1888. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #117546 $125.00 
1888. PCGS. MS-65. PL. . . . . . #231443 $595.00 
1888-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #123519 $129.00 
1888-O. PCGS. MS-64. PL.. . . #223752 $350.00 
1888-O. PCGS. MS-65. CAC. . #137342 $525.00 
1888-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #118387 $575.00 
1888-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #124461 $895.00 
1889. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #122861 $129.00 
1889. PCGS. MS-64. PL... . . . . #221411 $275.00 
1889. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #127689 $295.00 
1889. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #216318 $895.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1889-CC. NGC. AU-50. Solid detail and  

problem-free with natural and lustrous light  
silver-gray surfaces.. . . . . . . #243697 $8750.00 

1889-CC. PCGS. F-15. A nice problem-free  
example of this ‘key’ date with natural  
coin-gray surfaces. . . . . . . . #140253 $1695.00 

1889-CC. PCGS. Genuine. AU Details -  
Cleaning. . . . . . . . . . . . . . . #222088 $5500.00 

1889-CC. PCGS. VF-25. Solid detail with nice  
original coin-gray surfaces.. #139096 $2295.00 

1889-CC. PCGS. VG-8. A pleasing problem-free  
example of this scarce date. Only 350,000  
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #124223 $1250.00 

1889-O. PCGS. MS-62. . . . . . . #127687 $475.00 
1889-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #121674 $895.00 
1890. PCGS. MS-64. PL. . . . . . #250250 $495.00 
1890-CC. ANACS. MS-63. VAM-5A Discovery  

PC. Slight doubling appears on the mint  
mark. Crisp white luster and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238328 $1250.00 

1890-CC. PCGS. MS-63. Blast white frosty  
surfaces and well struck. . . #206671 $1495.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1890-CC. PCGS. MS-64. Flashy white surfaces  

and an excellent strike.. . . . #123633 $2395.00 
1890-O. PCGS. MS-64. CAC. . #238009 $435.00 
1890-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #201418 $350.00 
1890-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #130252 $129.00 
1890-S. PCGS. MS-63. PL.. . . . #243137 $370.00 
1890-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #203484 $350.00 
1890-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #226946 $875.00 
1891. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #204625 $245.00 
1891. PCGS. MS-63. PL. CAC. Blast white  

with frosted devices which produce a nice  
cameo contrast against nearly deep mirrored 
fields. . . . . . . . . . . . . . . . . . #226212 $1195.00 

1891. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #205340 $595.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1891. PCGS. MS-65. Frosty white surfaces  

and an exceptionally clean appearance.  
The strike is sharp and eye appeal is strong.  
While almost 8.7 million pieces were  
minted, a tough coin at this grade level  
with only 12 pieces graded numerically  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #206691 $2435.00 

1891-CC. NGC. MS-63. . . . . . #131653 $995.00 
1891-CC. NGC. MS-64. Well struck with  

crisp white luster. . . . . . . . . #246034 $1550.00 
1891-CC. PCGS. MS-62. . . . . . #123567 $789.00 
1891-CC. PCGS. MS-63. CAC. Sharply struck  

and brilliant surfaces with a subtle gold  
dusting. Nicely mirrored fields and frosted  
devices. . . . . . . . . . . . . . . . #214920 $1250.00 

1891-CC. PCGS. MS-63. Blast white and  
semi proof-like. . . . . . . . . . #126959 $1050.00 

1891-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #125322 $895.00 

1891-CC. PCGS. MS-64. Sharply struck with  
a satiny white obverse and light golden  
toning on the reverse.. . . . . #204866 $1595.00 

1891-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #126621 $625.00 
1891-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #123584 $375.00 
1891-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123070 $649.00 
1892. PCGS. MS-64. Outstanding for the grade  

with frosty white luster and semi proof-like  
fields. . . . . . . . . . . . . . . . . . #201659 $1250.00 

1892-CC. NGC. MS-62. CAC. Thin rings of  
blue-gold tint cling to the peripheries of  
otherwise blast white surfaces. Well struck  
and very attractive. . . . . . . . #130380 $2695.00 

1892-CC. PCGS. MS-62. Frosty white luster  
and sharply struck. A pleasing example of  
this scarce date. . . . . . . . . . #204765 $2375.00 

1892-CC. PCGS. MS-63. Satiny white luster  
and a sharp strike. . . . . . . . #227537 $2795.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1892-CC. PCGS. MS-64. Blast white frosty  

surfaces with a very sharp strike and only  
minor abrasions.. . . . . . . . . #129473 $3950.00 

1892-O. NGC. MS-63+. . . . . . #220361 $825.00 
1892-O. PCGS. MS-64. Satiny white luster and 

an above average strike. . . . . #210801 $995.00 
1892-O. PCGS. MS-66. A sharp strike w/blast 

white frosty surfaces that exhibit few marks.  
Only a single coin has graded numerically  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . #250540 $19995.00 

1892-S. PCGS. AU-53. Lustrous silver-white  
surfaces with touches of peripheral violet-
gold and solid detail. . . . . . #208632 $2950.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1892-S. PCGS. AU-55. Strong detail with  

lustrous white surfaces that are devoid of  
significant marks. With mint state coins  
starting at $50,000, this attractive coin seems  
like excellent value! . . . . . . #229237 $7250.00 

1893. PCGS. MS-63. Sharply struck with  
satiny white luster. . . . . . . . #126682 $2650.00 

1893. PCGS. MS-64. Satiny white luster with  
a faint golden hue at the top of the obverse.  
The strike is sharp and eye appeal is  
outstanding! . . . . . . . . . . . . #124094 $3650.00 
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1893. PCGS. VF-35.. . . . . . . . . #128215 $525.00 
1893. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #212456 $750.00 
1893-CC. NGC. MS-62. Frosty white luster  

with a brush of light golden toning mainly  
at the rim. The strike is well above average  
for this scarce date.. . . . . . . #238939 $7495.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1893-CC. PCGS. MS-63. CAC. Flashy white &  

very lustrous surfaces with touches of gold  
that cling to the periphery. Abrasions are only  
minor and of no significance. The final year  
of production at this mint saw a mintage of  
only 677,000 pieces. . . . . #126679 $11000.00 

1893-S. NGC. F-12. A ‘key’ date with warm  
steel gray shaded surfaces and solid detail. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238036 $5250.00 

1893-S. PCGS. AG-3. Honest wear with plenty  
of solid detail remaining. Pleasing for the  
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #250382 $2995.00 

1893-S. PCGS. AU-50. A very pleasing example  
of this classic rarity. The detail is very sharp  
with just light wear on the highest points of  
the design. The surfaces are a lustrous light  
silver-gray with minimal marks & problem- 
free. A very desirable ‘key’ date with a  
mintage of just 100,000. . #222125 $31250.00 

1893-S. PCGS. VF-35. Strong detail with light  
silver-white surfaces. The key date in this  
popular series! . . . . . . . . . . #204622 $9500.00 

1894. PCGS. AU-58. Crisp white luster and a  
sharp strike. Just a touch of ‘rub’ away from  
being mint state. . . . . . . . . . #126676 $3325.00 

1894. PCGS. MS-61. Satiny white luster and  
well struck. Marks are minimal for the  
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #133305 $4375.00 

1894. PCGS. XF-40. Nice original coin-gray  
surfaces. One of the ‘keys’ to the series with  
just 110,000 minted. . . . . . #131896 $1500.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1894-O. PCGS. MS-63. Booming frosty white  

luster and a solid strike on this scarce date.  
Abrasions are minor & within expectations  
for the grade. Plenty of eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221829 $5250.00 

1894-O. PCGS. AU-55. . . . . . . #140510 $525.00 
1894-O. PCGS. XF-45. . . . . . . #134616 $195.00 
1894-S. NGC. MS-63. Sharply struck with  

satiny white luster and a touch of faint gold  
along the periphery. . . . . . . #126724 $2295.00 

1894-S. PCGS. MS-62. Very sharply struck with  
satiny white luster and touches of gold tint  
that cling to the periphery. . #130278 $1875.00 

1894-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster and  
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #233410 $2375.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1894-S. PCGS. MS-64. CAC. Flashy white  

with just a faint hint of gold on the reverse.  
The strike is needle-sharp and the surfaces  
are exceptionally nice with no significant  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #206660 $4500.00 

1894-S. PCGS. XF-40. . . . . . . . #237035 $325.00 
1895-O. PCGS. AU-55. Strong detail with lus- 

trous bright silver-white surfaces. A pleasing  
example of this scarce date. #126744 $2995.00 

1895-S. PCGS. AU-55. Well struck with just  
light wear and lustrous silver-white surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201361 $3575.00 

1895-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #244119 $945.00 
1896. PCGS. MS-64. PL. . . . . . #123060 $275.00 
1896. PCGS. MS-65. DMPL. Brilliant white  

with deep mirrored fields and heavy frost on  
the design. A lack of marks and stunning  
cameo give this coin wonderful eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229533 $1175.00 

1896. PCGS. MS-66. DMPL. Beautiful shim- 
mering reflective white fields which contrast  
with white frost on the design. Super quality  
with just one DMPL grading numerically  
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #243610 $5250.00 

1896. PCGS. MS-66. PL. . . . . . #247539 $995.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1896. PCGS. PR-64. CAM. CAC. Splashes of 

champagne-gold hue flow across silver-white  
mirrored fields and frosted devices. Super  
originality and quality! . . . . #250541 $6395.00 

1896-O. PCGS. MS-62. Strong white luster  
with a hint of violet-gold along the periph- 

ery. Very well struck for the date. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #123241 $2995.00 

1896-S. PCGS. MS-63. Well struck with satiny  
white surfaces and touches of gold accent  
along the peripheries.. . . . . #201362 $4595.00 

1897. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #124100 $295.00 
1897. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #132423 $175.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1897. PCGS. PR-63. Light champagne & gold  

hue splashes across otherwise white fields  
and devices. The strike is needle-sharp and  
the surfaces are clean for the grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128141 $3950.00 

1897-O. PCGS. AU-53. . . . . . . #205910 $165.00 
1897-S. NGC. MS-62. . . . . . . . #127122 $149.00 
1897-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #200124 $369.00 
1897-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #122142 $595.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1897-S. NGC. MS-66+. Blast white & a sharp  

strike with beautiful silky smooth surfaces  
that are devoid of significant marks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247763 $2575.00 

1897-S. PCGS. MS-64. PL.. . . . #208182 $595.00 
1898. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #119214 $119.00 
1898. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #232808 $235.00 
1898-O. NGC. MS-66+. CAC. . #250320 $595.00 
1898-O. PCGS. MS-64. PL. . . . #207469 $265.00 
1898-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #118697 $225.00 
1898-S. PCGS. MS-63. Frosty white luster  

and a sharp strike. . . . . . . . #248668 $1075.00 
1898-S. PCGS. MS-64. Vibrant luster and a  

sharp strike with a faint champagne hue. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238300 $1195.00 

1899. PCGS. MS-63. CAC. . . . #247719 $475.00 
1899. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #134338 $450.00 
1899. PCGS. MS-64. PL. . . . . . #226884 $695.00 
1899-O. CACG. AU-58. Micro O.  

VAM-31.. . . . . . . . . . . . . . . . #249685 $950.00 
1899-S. NGC. MS-64. Flashy white luster  

and a sharp strike with a touch of gold at  
the rim.. . . . . . . . . . . . . . . . #120368 $1250.00 

1899-S. PCGS. MS-64. Sharply struck and  
wonderfully original w/a satiny white core  
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framed by a touch of peripheral gold  
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #228418 $1295.00 

1899-S. PCGS. MS-64+. Satiny white luster  
and a sharp strike. . . . . . . . #220360 $1595.00 

1899-S. PCGS. MS-65. Satiny white surfaces  
and a sharp strike. . . . . . . . #233515 $2250.00 

1900. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #124698 $225.00 
1900-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #125704 $215.00 
1900-O. PCGS. MS-66. . . . . . . #208892 $425.00 
1900-O. PCGS. MS-66. CAC. Old Green  

Label Holder! . . . . . . . . . . . . #250480 $595.00 
1900-O/CC. NGC. MS-64. Blast white and a  

sharp strike with exceptionally clean  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #126726 $1650.00 

1900-O/CC. PCGS. MS-61. . . . #213124 $750.00 
1900-S. PCGS. MS-64. Satiny white surfaces  

with minimal marks and well struck. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201740 $1095.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1901. PCGS. MS-62. Well struck with satiny  

white luster on a nice smooth planchet.  
A pleasing coin for the grade with fewer  
marks than typically seen on an MS-62. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231571 $7500.00 

1901-S. PCGS. MS-64. Well struck with crisp  
white luster. . . . . . . . . . . . . #130493 $2250.00 

1902. NGC. MS-66+. Sharply struck & nearly  
mark-free with flashy icy-white semi proof- 
like surfaces.. . . . . . . . . . . . #247783 $1150.00 

1902. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #123316 $315.00 
1902. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #200694 $345.00 
1902. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #125656 $450.00 
1902. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #224398 $895.00 
1902. PCGS. MS-67. Blast white and semi  

proof-like with beautiful clean surfaces.  
Just 8 MS-67+ coins have graded finer at  
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #231630 $6595.00 

1902-O. NGC. MS-65. . . . . . . #118703 $219.00 
1902-S. PCGS. MS-64. Well struck with  

creamy white luster and a clean look. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #127659 $1495.00 

1903. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #204630 $295.00 
1903. PCGS. MS-67. Rich satiny luster over  

original surfaces that are devoid of significant  
marks and exhibit just a light brush of  
toning. Incredible quality! . #211236 $3295.00 

1903-O. NGC. MS-65. Sharply struck with  
vibrant luster and original toned surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130124 $950.00 

1903-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #134024 $895.00 
1903-O. PCGS. MS-65. Sharply struck with  

satiny white luster and nice clean surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138568 $1095.00 

1904. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #125915 $745.00 
1904-O. NGC. MS-66. . . . . . . #139128 $395.00 
1904-O. PCGS. MS-64. PL. . . . #139165 $249.00 
1904-O. PCGS. MS-65. PL. . . . #128093 $425.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1904-O. PCGS. MS-67. Blast white frosty luster. 

Surfaces are well struck and are virtually  
mark-free. None have graded numerically  
finer at PCGS or NGC! . . . . #237222 $4125.00 

1904-S. NGC. MS-62. Well struck & attractive  
with vibrant white luster framed by a touch 
of gold at the rim.. . . . . . . . #247458 $4595.00 

1904-S. NGC. MS-63. Very well struck with  
white satiny luster and far fewer marks than  
expected for the grade.. . . . #242369 $5125.00 

1904-S. NGC. XF-40.. . . . . . . . #130114 $495.00 
1904-S. PCGS. MS-63. CAC. Well struck with  

satiny white luster and fewer marks than is  
typical for the grade. . . . . . #123208 $6095.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1904-S. PCGS. MS-65. A fabulous example of  

this scarce date with brilliant white luster &  
a few traces of faint gold. Surfaces are very  
well struck and silky smooth with minimal  
marks and none that are visually distracting. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249457 $8250.00 

1904-S. PCGS. MS-66. Brilliant white luster  
flows over beautiful super clean surfaces  
that include a virtually mark-free cheek on  
Miss Liberty that is simply stunning. A very  
well struck example and eye appeal is out- 
standing. Just 3 MS-66+ and 2 MS-67 coins 
have graded finer at PCGS. #241056 $26950.00 

1921. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #127553 $595.00 
1921. PCGS. MS-63. PL. . . . . . #125812 $455.00 
1921-D. ANACS. MS-65. VAM-5. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250367 $395.00 
1921-D. NGC. MS-64.. . . . . . . #200238 $395.00 
1921-D. NGC. MS-66.. . . . . . . #205917 $975.00 
1921-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #205167 $569.00 
1921-D. PCGS. MS-66. Blast white and a  

strong strike with beautiful clean surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223449 $1075.00 

1921-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123061 $350.00                                         

Peace Dollars                              

1921. PCGS. MS-61. . . . . . . . . #246093 $650.00 
1921. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #126901 $750.00 
1921. PCGS. MS-63. Well struck with satiny  

white luster and light touches of cham- 
pagne-gold tint along the periphery. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124486 $1049.00 

1921. PCGS. MS-64. Crisp brilliant luster  
with some light gold hue and well struck. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204046 $1625.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1921. PCGS. MS-65. Well struck with strong  

crisp white luster. . . . . . . . . #130686 $3295.00 
1922-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #125231 $550.00 
1923. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #122862 $125.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1923. NGC. MS-67. Blast white and sharply  

struck with blazing luster. Super eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #139061 $3550.00 

1923-D. NGC. MS-64.. . . . . . . #205325 $495.00 
1923-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #124489 $525.00 
1923-D. PCGS. MS-65. Sharply struck with  

frosty white luster. . . . . . . . #136690 $1169.00 
1923-S. NGC. MS-65. Blast white with satiny  

smooth surfaces and a sharp strike. Super  
quality! NGC has only graded 2 coins  
numerically finer. . . . . . . . . #250532 $2350.00 

1923-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #205730 $350.00 
1924. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #211083 $240.00 
1924. PCGS. MS-66+. Satiny white luster and  

a sharp strike with nice clean surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243123 $1395.00 

1924-S. NGC. MS-63. . . . . . . . #134294 $675.00 
1924-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #126409 $695.00 
1924-S. PCGS. MS-64. CAC. Lustrous crisp  

white surfaces with a sharp strike and a  
clean appearance. . . . . . . . #250533 $1875.00 

1925. NGC. MS-66+. . . . . . . . #133380 $650.00 
1925. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #206012 $195.00 
1925. PCGS. MS-66+. . . . . . . . #225250 $950.00 
1925-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #124475 $795.00 
1926. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #200197 $299.00 
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1926. PCGS. MS-64+. . . . . . . . #126412 $375.00 
1926. PCGS. MS-65. VAM-2.  

Doubled Reverse.. . . . . . . . . #204894 $575.00 
1926-D. NGC. MS-66. Crisp white & a sharp  

strike w/silky smooth surfaces. #233346 $2450.00 
1926-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #117896 $469.00 
1927. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #123424 $450.00 
1927. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #200695 $595.00 
1927-D. NGC. MS-62.. . . . . . . #128342 $499.00 
1927-D. NGC. MS-64. Satiny white luster  

with light gold accents. A great strike and  
very few marks. . . . . . . . . . #130307 $1450.00 

1927-D. PCGS. MS-64. Booming white luster  
with a very sharp strike and few marks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124456 $1575.00 

1928. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #124757 $845.00 
1928. PCGS. MS-65. A ‘key’ date with vibrant  

luster and a sharp strike.. . . #231030 $3995.00 
1928-S. NGC. MS-63. VAM-3.  

DDO Motto.. . . . . . . . . . . . . #135422 $695.00 
1928-S. NGC. MS-64. Vibrant crisp white  

luster and a sharp strike.. . . #126332 $1350.00 
1928-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #123591 $695.00 
1928-S. PCGS. MS-64. An attractive example  

of this better date with crisp white luster  
and well struck. . . . . . . . . . #128020 $1495.00 

1934. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #140270 $995.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1934-D. PCGS. MS-65+. Sharply struck with  

satiny white luster and a few sprinkles of  
gold around the periphery. The surfaces are  
satiny smooth and nearly mark-free. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250531 $2595.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1934-S. PCGS. MS-63. Sharply struck with  

lustrous crisp white surfaces and minimal  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #131854 $7250.00 

1935. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #127576 $375.00 
1935-S. ANACS. MS-64. VAM-3, 4 Rays. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250378 $795.00 
1935-S. NGC. MS-63. . . . . . . . #118388 $695.00 
1935-S. PCGS. MS-64+. Strong satiny white  

luster and a very sharp strike with minimal  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #211806 $1295.00 

1935-S. PCGS. MS-65. Satiny white luster  
with no significant marks and a very sharp  
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #135064 $1799.00 

1935-S. PCGS. MS-66. Blast white and very  
flashy with a sharp strike and no significant  
abrasions. . . . . . . . . . . . . . . #233344 $3995.00 

Eisenhower Dollars 

1971-D. PCGS. MS-67. . . . . . . #244350 $975.00 
1971-S. PCGS. PR-70. DCAM.  

Silver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248854 $450.00 
1972-S. PCGS. PR-70. DCAM.  

Silver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249538 $395.00 
1976-S. PCGS. PR-70. DCAM.  

Silver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250325 $975.00 

Early Silver Commemoratives 

1893 Columbian/Expo. NGC. MS-65. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135139 $325.00 

1893 Isabella Quarter. PCGS. MS-62. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128357 $525.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1893 Isabella Quarter. PCGS. MS-66+. CAC. 

Sharply struck with attractive lustrous white  
surfaces that glow with a subtle golden- 
champagne hue. Nearly mark-free and the  
eye appeal is exceptional! . #214191 $4500.00 

1900 Lafayette Dollar. PCGS. MS-62. Sharply  
struck with vibrant luster and nice off-white  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #219050 $1295.00 

1915-S Panama-Pacific. CACG. MS-65. Bright  
lustrous surfaces with a delicate ring of  
peripheral toning. Outstanding for the grade  
and wonderful eye appeal!. #250371 $2595.00 

1921 Alabama. PCGS. MS-64.. #135580 $459.00 
1921 Alabama, 2x2. PCGS. MS-65. Sharply  

struck with minimal marks & bright lustrous 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #204908 $995.00 

1922 Grant, Star. NGC. MS-64. Well struck with 
brilliant mostly white luster & touches of gold 
highlight. Just 4,256 struck. #244205 $3250.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1922 Grant, Star. PCGS. MS-65. Sharply struck 

with bright lustrous surfaces that have a faint  
champagne-golden hue.. . . #223914 $4995.00 

1925 Norse-American. ICG. MS-63.  
Thick Planchet.. . . . . . . . . . . #250489 $375.00 

1925 Stone Mountain. PCGS. MS-65. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #218983 $250.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1925 Norse-American. PCGS. MS-66. CAC.  

Thick Planchet. Beautiful sharply struck  
silver-white surfaces with a few touches of  
violet tint that cling to the periphery. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226036 $1595.00 

1926 Sesquicentennial. PCGS. MS-65.  
Vibrant mint luster and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212467 $1225.00 

1928 Oregon Trail. NGC. MS-67. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223140 $850.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1928 Hawaiian. PCGS. MS-64. Lustrous white  

surfaces with a few hints of faint gold and  
a sharp strike. A ‘key’ early silver commem-  
orative. . . . . . . . . . . . . . . . . #239975 $3500.00 

1935-S San Diego. PCGS. MS-65. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206357 $185.00 

1935-S Arkansas. PCGS. MS-66+. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250180 $575.00 

1936 Albany. NGC. MS-66. CAC. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130004 $525.00 

1936 Delaware. PCGS. MS-65. #131893 $285.00 
1936 Rhode Island. PCGS. MS-65. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124575 $195.00 
1936 Albany. PCGS. MS-66. . . #214662 $450.00 
1936 Bridgeport. PCGS. MS-66. #135474 $369.00 
1936 Elgin. PCGS. MS-66.. . . . #222020 $285.00 
1936 Lynchburg. PCGS. MS-66.#224253 $350.00 
1936 Rhode Island. PCGS. MS-66. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208384 $235.00 
1936 York. PCGS. MS-66. . . . . #222800 $225.00 
1936 Bridgeport. PCGS. MS-67. Satiny silver- 

white luster with a light sprinkle of toning. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208865 $995.00 

1936 Norfolk. PCGS. MS-67.. . #136709 $535.00 
1936 York. PCGS. MS-67. CAC. #137329 $595.00 
1936-D San Diego. NGC. MS-65. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250365 $259.00 
1936-D Columbia. NGC. MS-67. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248822 $525.00 
1936-D Rhode Island. NGC. MS-67. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250312 $595.00 
1936-D San Diego. PCGS. MS-65. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225802 $219.00 
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1937 Boone. PCGS. MS-64. . . #217819 $195.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1937 Arkansas. PCGS. MS-67. Fantastic quality  

with blast white luster over nearly flawless 
surfaces. Just 5,505 minted. #241410 $2495.00 

1937-D Texas. PCGS. MS-67. . #232927 $795.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1937-D Oregon Trail. PCGS. MS-67+. CAC.  

A nearly flawless example of this scarce  
low mintage commemorative. The surfaces 
display light champagne hue on the obverse  
and champagne-gold tone and a touch of  
blue tint on the reverse. . . . #236312 $1095.00 

1938 Boone. NGC. MS-64. . . . #136437 $415.00 
1938 Arkansas. NGC. MS-66+. #250249 $825.00 
1938 Arkansas. PCGS. MS-66.. #230882 $659.00 
1938-D Arkansas. PCGS. MS-66. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223032 $475.00 
1938-D Texas. PCGS. MS-66. CAC. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226278 $585.00 
1938-S Texas. PCGS. MS-65. . . #213026 $425.00 
1939 Arkansas. NGC. MS-66. Cream-white  

luster with sprinkles of russet and a sharp  
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #250362 $1275.00 

1939-S Arkansas. NGC. MS-66+. Satiny white  
luster with a small sprinkle of russet tint.  
Sharply struck and a very scarce issue.  
Just 2,105 minted. . . . . . . . #250241 $1169.00 

1950-S Booker T. Washington.  
NGC. MS-67. . . . . . . . . . . . . #247665 $379.00 

1950-S Booker T. Washington.  
PCGS. MS-67. . . . . . . . . . . . #225638 $495.00 

1951-S Booker T. Washington.  
PCGS. MS-67. . . . . . . . . . . . #221221 $575.00                                       

Early Gold Commemoratives                                                  

 
 
 
 
 
1905 Lewis and Clark $1. PCGS. MS-65.  

Bright lustrous surfaces and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231635 $4250.00 

1916 McKinley $1. PCGS. MS-64+. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229629 $650.00 

1917 McKinley $1. NGC. MS-66. Flashy  
yellow-gold luster and devoid of marks and  
copper spots. . . . . . . . . . . . #236240 $1095.00 

1917 McKinley $1. PCGS. MS-64. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #220373 $685.00 

1917 McKinley $1. PCGS. MS-66. Vibrant  
orange-gold luster over nearly mark-free  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #234418 $1195.00 

1922 Grant $1. CACG. AU-55. #250344 $985.00 
 
 
 
 
 
1922 Grant $1, Star. NGC. MS-66. Rich  

orange-gold luster and a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #203698 $2550.00 

1926 Sesquicentennial $2 1/2. PCGS. MS-65.  
Very flashy with bright yellow-gold luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130351 $1450.00 

1926 Sesquicentennial $2 1/2. PCGS. MS-65+.  
Satiny surfaces with a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #232242 $1750.00 

1926 Sesquicentennial $2 1/2. PCGS. MS-66.  
Sharply struck with booming yellow-gold  
luster over beautiful silky smooth surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #232992 $4875.00 

One Dollar Gold Coins 

1851-O. PCGS. MS-65+. Sharply struck with  
very lustrous bright yellow-gold surfaces  
that are free of significant marks. Great eye  
appeal! Only 4 graded finer at PCGS. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250453 $11950.00 

1854. NGC. AU-58. Type 2. . . #205225 $750.00 
1854. PCGS. AU-53. Type-2. . . #217864 $650.00 
 
 
 
 
 
1855. PCGS. MS-63. Well struck with velvety  

yellow-gold surfaces that are vividly lustrous  
and minimally abraded. . . . #140470 $3995.00 

1855-O. PCGS. XF-45. Well struck yellow-gold  
surfaces with generous remaining luster.  
The only New Orleans mint Type-2 Gold  
Dollar. Just 55,000 coins minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226708 $1795.00 

 
 
 
 
 
1859-D. NGC. AU-55. Very attractive with rich 

original yellow-gold surfaces. Some weak-  
ness shows through the center of the reverse  
as is always the case for this date. Only 4,952 
coins minted and scarce in any grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250213 $4875.00 

1861. PCGS. MS-64. Sharply struck with bright 
yellow-gold surfaces and strong eye appeal. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225557 $1450.00 

1874. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #228717 $950.00 
 
 
 
 
 
1877. NGC. MS-63. A very scarce date with  

a mintage of 3,900 and approximately 300  
survivors. This is a well struck example with  
brilliant yellow-gold flashy luster and great  
eye apeal. . . . . . . . . . . . . . . #250530 $1850.00 

1887. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #228095 $850.00 
1889. PCGS. MS-67. CAC. Beautiful satiny  

yellow-gold surfaces that are nearly pristine  
and an excellent strike. The final issue in  
the series with a mintage of 28,950. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #134175 $3750.00 

 
 
 
 
 
1889. PCGS. PR-66. CAM. Wonderful peach- 

orange hues blanket nicely frosted devices  
and satiny mirrored fields. Surfaces are  
nearly flawless and the eye appeal is spec-  
tacular! Only a single ‘cameo’ piece has  
graded numerically finer at PCGS! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #237050 $11275.00       

Two 1/2 Dollar Gold Coins 

 
 
 
 
 
 
1804. PCGS. AU-58. 14 Star Reverse. Bright  

lustrous surfaces and a sharp strike on this  
very scarce early gold coin. Adjustment lines  
on the reverse are as made & typical for the  
date. Just 2,827 minted with an estimated  
150 to 200 known.. . . . . . #243615 $32500.00 

1835. NGC. AU-55. Well detailed w/pleasing  
antique gold surfaces.. . . . . #248817 $1895.00 

1835. PCGS. AU-55. Well detailed with  
lustrous surfaces. . . . . . . . . #224801 $2095.00 

1836. NGC. AU-55. Script 8. Well detailed  
with lustrous antique gold surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231306 $1995.00 

 
 
 
 
 
 
1839. NGC. AU-55. Well struck and lustrous  

with pleasing surfaces. Just 27,021 minted  
which is by far the lowest mintage for a  
Classic Head $2 1/2 from the Philadelphia  
Mint.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #248835 $4850.00 

1852. CACG. AU-58.. . . . . . . . #250343 $895.00 
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1839-C. PCGS. AU-53. Lustrous orange gold  
shaded surfaces and a solid strike. A modest  
18,140 pieces minted and most are low  
grade or damaged. This 2nd year example  
from the Charlotte Mint stands out for its  
grade and desirability. . . . #250306 $10750.00 

1851-O. NGC. AU-58. Well struck & nearly  
mint state with lustrous yellow-gold  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #135196 $1875.00 

1852. PCGS. MS-63. Sharply struck with  
satiny yellow-gold luster. . . #221332 $1189.00 

 
 
      
 
 
 
1852. PCGS. MS-65. Sharply struck & devoid  

of significant abrasions with vibrant mint  
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #243487 $4995.00 

1852-O. PCGS. AU-55. Bright lustrous well  
struck yellow-gold surfaces with just a touch  
of wear. Housed in an old green label  
holder. . . . . . . . . . . . . . . . . #231836 $1325.00 

1853. PCGS. AU-55. . . . . . . . . #250193 $675.00 
1854-O. NGC. AU-53. . . . . . . #244853 $895.00 
1856. PCGS. AU-50. . . . . . . . . #247586 $750.00 
1856. PCGS. AU-58. . . . . . . . . #238462 $750.00 
1857-O. PCGS. MS-60. Just 34,000 minted  

and just a handful of mint state survivors  
with the finest graded at PCGS being a 63+.  
This is an attractive example without the  
heavy abrasions that plague New Orleans  
gold. The strike is above average although  
there is still slight softness to the eagle’s  
right leg on the reverse. . . . #248781 $5195.00 

1867-S. PCGS. AU-53. A scarce date with a  
mintage of just 28,000 and tough to find in  
any grade. Few have survived above XF. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250377 $1475.00 

1871. PCGS. MS-63. Sharply struck and  
lustrous yellow-gold surfaces. Marks are  
minor and of no significance. A scarce date  
with a mere 5,320 minted.. #250206 $5375.00 

 
 
 
 
 
 
1883. NGC. AU-58. Flashy and sharply struck  

yellow-gold surfaces w/only a touch of ‘rub’ 
preventing a higher grade. Just 1,920 minted 
and scarce in any grade.. . . #224873 $6500.00 

1888. PCGS. MS-64. Well struck and lustrous  
with very clean surfaces for the grade.  
A modest 16,001 minted.. . #243681 $1875.00 

1895. PCGS. PR-67+. DCAM. CAC. Essentially  
perfect surfaces and a razor-sharp strike.  
There’s incredible contrast between the  
heavily frosted design features and the  
remarkably well preserved ‘orange-peel’  
mirrored fields. A wonderful survivor from  
a mintage of 119 coins. Ex: Simpson  
collection. . . . . . . . . . . . . #248859 $47500.00 

1897. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #223371 $750.00 
1907. PCGS. MS-65. CAC. Sharply struck with  

bright and flashy surfaces. . #240210 $1195.00 
 
 
 
 
 
 
1911-D. NGC. AU-58. Strong D. Nice lustrous  

surfaces & a sharp strike including the mint-  
mark. Very nearly mint state. #119175 $6125.00 

1911-D. PCGS. AU-55. Strong ‘D’. Well struck  
and lustrous orange-gold surfaces with just  
slight friction. The ‘D’ mintmark is sharp and  
distinct. The ‘key’ date in the series with a  
mintage of just 55,660. . . . #225545 $4995.00 

1911-D. PCGS. MS-62. Strong D. Very attrac- 
tive with nearly mark-free surfaces and rich  
satiny luster. The strike is very sharp including  
a bold mintmark. . . . . . . . . #203894 $9750.00 

1914-D. PCGS. MS-64+. A borderline-Gem  
with rich satiny yellow-gold luster & accented  
by a touch of apricot. Sharply stuck and  
nearly mark-free. . . . . . . . . #230263 $4750.00 

1925-D. NGC. MS-65. Sharply struck with  
nice clean surfaces and flashy deep gold  
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #136488 $1750.00 

1926. PCGS. MS-65. Sharply struck and lus- 
trous yellow-gold surfaces.. #228117 $1795.00 

1927. CACG. MS-63.. . . . . . . . #250328 $795.00 
1927. PCGS. MS-64+. . . . . . . . #220040 $945.00 
1927. PCGS. MS-65. Beautiful yellow-gold  

surfaces with satiny luster & a sharp strike. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227541 $1750.00      

Three Dollar Gold Coins                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
1863. NGC. AU-58. Well struck with lustrous  

yellow-gold surfaces & a popular Civil War  
date. Just 5,000 minted with far fewer high  
grade survivors than the low mintage dates  
of the 1880’s. . . . . . . . . . . #213127 $10625.00 

1864. NGC. MS-61. A scarce Civil War era  
issue with a mintage of just 2,630. This is  
a pleasing example with a sharp strike,  
minimal abrasions and lustrous gold  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . #248864 $14695.00 

1874. PCGS. AU-50. Well detailed with bright  
lustrous surfaces. . . . . . . . . #237691 $1495.00 

1887. NGC. MS-65. A stunning example of  
this better date with a sharp strike & radiant  
mint luster over exceptionally nice surfaces.  
Just 6,000 minted and only 5 have graded  
finer at NGC. . . . . . . . . . . #248871 $14750.00      

Five Dollar Gold Coins                     

 
 
 
 
 
 
 
 
1810. PCGS. AU-58. Small Date. Tall 5.  

Well struck w/nearly full luster. The 100,287  
mintage is tiny by modern standards, but  
was the largest for this early ‘type’. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250191 $12500.00 

1834. NGC. AU-50. Plain 4. Classic. Well  
detailed with a solid strike.. #250539 $1695.00 

1838. PCGS. XF-45. Very attractive with  
pleasing original surfaces. . #245609 $2095.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1843-D. PCGS. VF-35. Medium D. Well de- 

tailed with a pleasing overall appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226351 $3875.00 

1852. NGC. AU-58. Lustrous & sharply struck  
with only minor ‘rub’ preventing a higher  
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #224596 $1195.00 

1857. NGC. AU-58. Well detailed with  
lustrous surfaces. . . . . . . . . #133442 $1275.00 

1858-D. PCGS. MS-61. 15,362 minted with  
most survivors grading Extra Fine to AU.  
9 pieces have graded MS-61 at PCGS with  
only 5 grading finer. These figures almost  
certainly include several resubmissions as  
it is estimated that only 10 have survived in  
mint state. This example has very flashy  
yellow-gold surfaces and is extremely well  
struck. The eye appeal is excellent! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214052 $19995.00 

1874-CC. NGC. F-15. Well detailed with  
attractive, problem-free surfaces. All the  
early Carson City ‘Fives’ are rare with this  
issue having a mintage of just 21,198. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250372 $3875.00 
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1874-CC. NGC. VG-8. Problem-free with just  
‘honest’ wear. All the early Carson City  
‘Fives’ are rare with this issue having a  
mintage of just 21,198. . . . #250331 $2995.00 

1881-CC. PCGS. VF-35. CAC. Very well struck  
and solid detail. Tough in any grade with a  
mintage of 13,886. A high grade for the  
issue with only 7 pieces graded mint state  
at PCGS, the highest being a single  
MS-65. . . . . . . . . . . . . . . . . #250416 $6850.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1887. NGC. PR-61. Beautiful apricot hues  

shimmer across razor-sharp devices and  
glowing mirrored fields. Marks associated  
with the grade are minor and within  
expectation. The only date in the Half Eagle  
series that is proof-only with a mintage of  
just 87 pieces and a survival estimate of  
35-40 known. Pieces of any quality are  
seldom offered. . . . . . . . . #237697 $38500.00 

1891-CC. NGC. MS-64. CAC. Vibrant satiny  
mint luster over beautiful original surfaces.  
Just 8 coins have graded numerically finer  
at NGC. . . . . . . . . . . . . . . . #245868 $9995.00 

1891-CC. PCGS. MS-62. Brilliant and lustrous  
surfaces with a sharp strike. #126725 $3875.00 

1897-S. PCGS. MS-63. Vibrant orange-gold  
luster & a sharp strike. 354,000 minted and 
tough to find in high grade. #239273 $3450.00 

1901-S. PCGS. MS-67. Incredible quality with  
intense orange-gold luster & a needle-sharp  
strike. The surfaces are exceptional with just  
a couple tiny tics on the reverse and a  
nearly perfect obverse. . . . #247592 $13995.00 

1907-D. PCGS. MS-65+. Satiny yellow-gold  
luster and a sharp strike with minimal  
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #224955 $2795.00 

1909. PCGS. MS-63+. CAC. Very lustrous and  
original yellow-gold surfaces and sharply  
struck.. . . . . . . . . . . . . . . . . #250486 $2495.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1910. PCGS. MS-65. A beautiful $5 Indian  

with a sharp strike and vibrant deep-golden  
luster to go along with outstanding surfaces.  
Just 5 have graded 65+ at PCGS with none 
grading numerically finer. #247827 $11575.00 

1910-D. NGC. MS-63. A pleasing example of  
this better date with a sharp strike & flashy  
yellow-gold surfaces. . . . . . #227987 $3595.00 

1911-D. NGC. MS-61. Outstanding for the  
grade with rich satiny luster, a bold strike,  
and significantly fewer marks than you’d  
expect for the grade.. . . . . . #243488 $8250.00 

1911-S. PCGS. MS-63. Flashy luster & a sharp  
strike. A better date that sees a significant  
price jump in MS-64. . . . . . #227908 $5395.00 

1912. PCGS. MS-63. CAC. Well struck with  
nice original apricot-gold luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202675 $2450.00 

1913. NGC. MS-63. Sharply struck with  
lustrous original surfaces. . . #224531 $1795.00 

1915. PCGS. MS-63+. CAC. Lustrous and  
original well struck surfaces. #227431 $2495.00                                  

Ten Dollar Gold Coins                                                                                        

1853. NGC. AU-58. CAC. Lustrous with  
sharp detail and nice original surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233523 $2795.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1854-O. PCGS. AU-58. Large Date. Scarcer  

than the Small Date variety with the date  
being extremely large. This well struck  
example is brilliant with just a little ‘rub’. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250508 $9995.00 

1854-S. NGC. XF-40. Well detailed surfaces  
with even wear. The first year for gold eagles  
from the San Francisco Mint which saw a  
modest mintage of 123,826 pieces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250524 $1795.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1876-CC. PCGS. VF-30. Just 4,696 minted and 

very rare as are all early Carson City ‘Tens’. 
This is an attractive example w/solid detail 
and pleasing surfaces. . . . #248884 $14375.00 

1882-CC. NGC. XF-45. A scarce date with a  
mintage of just 6,764. This is a well detailed 
example with original and lustrous surfaces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250289 $7500.00 

1885. PCGS. MS-64. Well struck with bright  
yellow-gold luster. Scarce in high grade with  
just 2 coins grading finer at PCGS. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248887 $5250.00 

1894-O. PCGS. MS-62. Satiny yellow-gold  
surfaces and a sharp strike. Only a modest  
107,500 pieces were minted. A lofty grade  
for the issue with a single MS-64 being the  
highest graded example at PCGS. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238742 $2565.00 

1901. NGC. MS-66. Incredible quality with  
intense satiny yellow-gold luster & a needle- 
sharp strike. Devoid of spots and heavy  
abrasions; a coin w/wonderful eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #246028 $3995.00 

1904-O. NGC. MS-60. 108,950 minted  
making this one of the most affordable New  
Orleans mint “Tens”. . . . . . #248882 $1795.00 

1906-D. PCGS. MS-63. Popular as one of  
only two dates $10 Liberties were minted  
in Denver.. . . . . . . . . . . . . . #207247 $1795.00 

1906-D. PCGS. MS-65. Incredible quality with  
blazing yellow-gold luster and no significant  
marks. Just 3 coins have graded numerically 
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #223511 $7750.00 

1909-D. PCGS. MS-63. A pleasing example  
of this better date with lustrous original  
surfaces and minimal marks. Just 121,540  
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #238648 $4650.00 

1913-S. NGC. AU-58. Very nice for the grade  
with bright lustrous surfaces & just a touch  
of friction. One of the key dates in the series  
with a mintage of just 66,000 pieces. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240063 $3995.00       

Twenty Dollar Gold Coins                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
1850. NGC. XF-45. 1850 was the first regularly 

issued Double Eagle. This is an attractive  
example with solid detail and nice surfaces  
with plenty of remaining luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239924 $4195.00 

1855. NGC. AU-55. Well struck with original  
yellow-gold luster and just the slightest touch  
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of wear. Only 364,666 pieces minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250456 $3995.00 

1856-S. PCGS. AU-55. Well struck, lustrous  
and minimally abraded. . . . #250455 $3450.00 

1857. NGC. AU-58. A very well struck  
example for a coin known for striking issues.  
The surfaces are lustrous yellow-gold and  
abrasions are typical with none major.  
A nearly mint state and very desirable  
example. . . . . . . . . . . . . . . #250454 $3250.00 

1862-S. NGC. XF-45. Just light wear but prob- 
lem-free w/no heavy marks. #237300 $3250.00 

1866. NGC. AU-55. The first year for Type-2  
$20 Libertys with the motto IN GOD WE  
TRUST added above the eagle on the  
reverse. This example is well struck and  
displays pleasing and nearly full luster. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250212 $4995.00 

1875-S. PCGS. MS-61. Well struck with  
original lustrous surfaces. . . #223448 $3650.00 

1877. PCGS. MS-61. CAC. . . #249077 $4095.00 
1883-S. PCGS. MS-62+. Brilliant and lustrous  

yellow gold surfaces that are well struck.  
Minor abrasions are of no significance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #224391 $3395.00 

1884-CC. NGC. AU-58. A nice borderline  
uncirculated coin with bright lustrous sur-  
faces and just the slightest touch of ‘rub’. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247465 $7995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1889-CC. NGC. AU-55. Well detailed with  

brilliant and lustrous surfaces and a pleasing 
appearance. 30,945 coins minted. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210348 $8750.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1893. NGC. MS-63. Rich luster over original  

surfaces that display fewer marks than what  
is typically seen for the grade! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #237622 $4250.00 

1893. PCGS. MS-63. Flashy surfaces and  
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #119190 $4395.00 

1896. PCGS. MS-63. A great looking coin for  
the grade with vibrant luster and choice  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #243151 $3995.00 

1907. PCGS. MS-64+. St. Gaudens. High  
Relief. Roman Numerals, Wire Edge. A gor- 
geous coin with a needle-sharp strike that  
really exposes the full beauty of Augustus  
St. Gaudens iconic design. The surfaces are  
exceptionally choice and nearly mark-free  
w/vibrant satiny mint luster. #236723 $43500.00 

1911-D. PCGS. MS-66. Brilliant orange-gold  
surfaces & a very sharp strike. Surfaces have  
a great clean appearance. . #231034 $6250.00 

1915. PCGS. MS-63. Well struck with original  
lustrous surfaces. . . . . . . . . #226356 $3795.00 

1916-S. PCGS. MS-64. Rich orange-gold luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #227745 $3450.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1922-S. NGC. MS-64. A scarce date as nearly  

the entire mintage was held at the Treasury  
and melted after 1933. A small quantity  
made it to European banks and account  
for the coins available to collectors today.  
This is a very attractive example with bright  
lustrous surfaces and minimal marks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247444 $8250.00 

1923-D. NGC. MS-66+. Sharply struck with  
blazing mint luster over beautiful clean  
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #250484 $5595.00 

U.S. Patterns                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1864. Half Dollar. PCGS. PR-66. BN. J-392.  

Low R-7. Struck from the regular obverse  
die, and paired with the regular reverse die  
of 1866 with the motto above the eagle.  
Struck in copper with a reeded edge. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247801 $5250.00 

1869. Half Dollar. NGC. PR-66. CAM. J-755.  
‘Standard’ Half Dollar struck in silver with  
a plain edge. High R-6. Bust of Liberty on  
the obverse with LIBERTY inscribed on  
her headband and a single star in front.  
The legend UNITED STATES OF AMERICA  
is above and IN GOD WE TRUST is on a  
scroll below. 50 CENTS is within a wreath  
on the reverse with the date below and 
STANDARD SILVER above. #248861 $6250.00 

1871. Quarter. NGC. PR-64. J-1090. High R-7.  
The obverse is Longacre’s beautiful Indian  
Princess design with a starless field and the  
date below. The reverse has 25 CENTS within  
a wreath and STANDARD above. Struck in  
silver with a reeded edge. #249135 $16950.00 

 
 
 
 
 
 
 
1883. Nickel. PCGS. PR-64. CAM. J-1712.  

Low R-6. The obverse closely resembles the  
regular issue except the legend ‘UNITED  
STATES OF AMERICA’ replaces the stars.  
On the reverse, stars can be found on the  
sides of a similar wreath. The inscription  
‘33N./67 C.’, referring to the percentages  
of nickel and copper, replaces the central  
Roman ‘V’. This example with faint splashes  
of gold displays nice mirrored field and  
frosted device contrast.. . . . #250523 $4500.00 

Private Mint Gold 

 
 
 
 
 
 
 
 
1849 Moffat $5. PCGS. AU-55. Similar in  

design to the regular $5 Liberty except  
Moffat & Co appears on the coronet instead  
of LIBERTY and the reverse has the legend  
S.M.V. California Gold replacing UNITED  
STATES OF AMERICA. This nearly mint state  
example of this relatively crude coin has  
nice detail and plenty of light yellow-gold  
luster remaining. . . . . . . . #250380 $12000.00 

1866. NGC. MS-62. California Fractional  
Gold. BG-804. Quarter Dollar. Round,  
Liberty Head. R-4. . . . . . . . . #250270 $425.00 

1870. NGC. MS-64. California Fractional  
Gold. BG-1010. Fifty Cent, Round Liberty  
Head. R-3. . . . . . . . . . . . . . . #250252 $595.00 

1872. NGC. MS-66. California Fractional  
Gold. BG-914. Fifty Cent. Octagonal Liberty  
Head. R-4. . . . . . . . . . . . . . #248836 $1295.00 

1872/1. PCGS. MS-65. California Fractional  
Gold. BG-790. Quarter Dollar. Octagonal,  
Indian Head. R-3.. . . . . . . . . #234757 $895.00 

1873/2. PCGS. MS-64. California Fractional  
Gold. BG-1050. Fifty Cents. Round Indian  
Head. R-6. . . . . . . . . . . . . . #248833 $1395.00 

Hawaiian Coins 

1847. Cent. PCGS. MS-63. BN. CAC. Well  
struck and very attractive with a fair amount  
of mint red remaining. . . . . #118114 $2450.00 
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1883. Quarter. PCGS. MS-65. . #118113 $599.00 

Foreign Silver Coins                                                                                                                                                       

1896 PGV. Puerto Rico. NGC. XF-45.  
5 Centavos. 5 Centavos. . . . . #107962 $229.00 

1927. China. NGC. MS-60. Dollar. L&M-49.  
Memento Dollar. . . . . . . . . . #250275 $375.00 

1927. China. NGC. MS-62. Dollar. L&M-49,  
Y# 318a.1, Sun Yat-sen Memento Dollar,  
6 Pointed Stars.. . . . . . . . . . . #237753 $495.00 

1927. China. NGC. MS-63. Dollar. L & M-49.  
Memento, 6 Pointed Stars. Satiny white  
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247423 $795.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1930-B. Great Britain. PCGS. MS-64. Trade  

Dollar. George V Trade Dollar. An always  
popular type with brilliant mostly white  
luster and minimal marks for the grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250188 $1250.00 

1955. Canada. NGC. MS-61. Dollar. Arnprior  
type with Die Break. Scarce. #113033 $195.00 

Roman Coin 

15-26 AD. Bronze Prutah. NGC. Valerius  
Gratus. NGC Choice Fine. Under Tiberius.  
Palm frond type. . . . . . . . . . . #242492 $149.00 

Greek Coins 

 
 
 
 
 
 
 
 
 c. 95-75 BC. Seleucid Kingdom. Silver 

Tetradrachm. NGC. Philip I Philadelphos.  
Extra Fine. Philip “The Brother-Loving”  
defeated his brother in battle, and was soon  
defeated by Tigranes of Armenia. Obverse,  
diademed head right. Reverse, Zeus seated,  
holding Nike and scepter. Wonderful style,  
well centered and struck. . . . #205102 $395.00 

c. 95-75 BC. Seleucid Kingdom. Silver  
Tetradrachm. NGC. Philip I Philadelphos.       
Choice Very Fine. Philip “The Brother-Loving”  
defeated his brother in battle, and was soon  
in his turn defeated by Tigranes of Armenia.  
Well centered and struck, with very light  
toning. One of the last issues of a great  
Kingdom. . . . . . . . . . . . . . . . #204593 $295.00 

132-135 AD. Judaea. Middle Bronze. NGC.  
Bar Kokhba. NGC Choice Fine. Year 2  
(AD 133/4). Vine leaf and palm tree. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250315 $465.00 

132-135 AD. Judaea. Middle Bronze. NGC.  
Bar Kokhba. NGC VF. (AD 134/5). Vine leaf  
and palm tree. . . . . . . . . . . . #250323 $549.00 

 
 
 
 
 
 
4th Century BC. Thessaly. Silver Drachm.  

NGC. Choice XF. Nymph Larissa. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250300 $1695.00 

477-388 BC. Ionia, Phocaea. EL Hecte.  
NGC. Head Of Lo. NGC VF. Quadripartite. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250272 $1250.00 

Large Size Currency 

1862. $1. F-16c. PMG. AU-55. LTN. A nearly  
new early ace that exhibits full well balanced  
margins, bold inks, and bright paper. Great  
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . #250186 $2795.00 

1862. $1. F-16c. PMG. Ch Unc-64. LTN.  
Portrait of Samuel P. Chase. The original  
greenback design. A lovely example with  
strong ink and bright paper. Wonderful eye  
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #250202 $5150.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
1869. $1. F-18. PMG. Ch AU-58. LTN. A beau- 

tiful ‘Rainbow’ ace that exhibits strong color,  
pleasing paper, and full margins. Plenty of  
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #247498 $4850.00 

1869. $10. F-96. PCGS. Gem-66. PPQ. LTN.  
Portrait of Daniel Webster, former US Con- 
gressman, Senator, and Secretary of State.  
A simply stunning ‘Rainbow’ Jackass that  
earned its name from its beautiful blend  
of vibrant green, black, and red inks.  
In addition, notes were printed on specially  
prepared paper that contained a strip of  
blue that was to aide in counterfeit detection.  
This ‘Rainbow’ was found on notes only  
issued under the series 1869. Later series  
were more traditional and not nearly as  
colorful. This example is framed by bright  
nearly even margins. The early intricate  
design reverse is on display. Fantastic eye  
appeal and an extremely desirable high  
end ‘Gem’!. . . . . . . . . . . . #247549 $22500.00 

1869. $5. F-64. PCGS. Ch New-63. LTN.  
A beautiful ‘Rainbow Woodchopper’ that  
exhibits pleasing centering for the grade,  

attractive paper, and range of color.  
Very popular. . . . . . . . . . . . #245790 $4895.00 

 
 
 

 
 
 
 
 
1869. $5. F-64. PMG. Gem-65. EPQ. LTN.  

A beautiful ‘Rainbow Woodchopper’ that  
offers rich multi-color hues that flow across  
bright premium paper. Margins are full  
and well balanced. Nice!. #248921 $12495.00 

1880. $1. F-28. PCGS. VF-35. LTN. Ample  
margins frame paper w/plenty of brightness  
and strong color. Most of a plate number,  
‘2’ can be seen top center. . . #247484 $715.00 

1880. $1. F-28. PMG. Ch Unc-64. LTN.  
A pleasing large brown seal note that offers  
strong color and a bright appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248961 $2150.00 

1880. $1. F-30. PCGS. Ch New-63. PPQ.  
LTN. An attractive brown seal that exhibits  
ample margins with a partial appearance  
of plate #104 at the bottom on the front.  
The strong inks blend nicely with the  
premium paper. . . . . . . . . . #201225 $1695.00 

1880. $1. F-30. PCGS. Very Ch-64. LTN.  
Well centered with strong color & pleasing  
paper. . . . . . . . . . . . . . . . . . #247611 $1595.00 

1880. $1. F-30. PMG. Ch Unc-64. EPQ. LTN.  
An attractive ace that exhibits strong inks  
and premium paper. . . . . . . #247691 $1850.00 

1880. $1. F-30. PMG. Ch Unc-64. LTN.  
An attractive ‘Brown’ seal with strong color  
and pleasing paper. . . . . . . #245587 $1695.00 

1880. $10. F-101. PMG. Ch Unc-64. EPQ.  
LTN. An attractive ‘Jackass’ note that exhibits  
vibrant color and premium paper. A large  
‘Brown Seal’ variety that is quite desirable. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245725 $3750.00 

1880. $10. F-101. PMG. Ch Unc-64. LTN.  
An attractive and well centered ‘Jackass’  
note that exhibits strong color and a bright  
appearance. Only 89 are known in all  
grades according to Track & Price. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247704 $2995.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1880. $10. F-107. PCGS. Gem-66. PPQ. LTN.  

A beautiful spiked red seal ‘Jackass’ that  
exhibits very well balanced margins,  
strong color, and a bright appearance.  
Very desirable. . . . . . . . . . . #247733 $4995.00 
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1880. $20. F-136. PMG. Ch Unc-64. LTN.  
A well centered note that exhibits great  
color and bright paper. . . . . #247537 $4500.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1880. $20. F-312. PMG. VF-30. Silver Cert.  

Portrait of Stephen Decatur. A much scarcer  
number than the typically found F-311 of  
this type. While the other 3 varieties are all  
large brown seals, this variety is the only  
small red seal. Track & Price lists just 35  
pieces known in all grades. Public or private  
offerings are far from common. This well  
centered example offers nice borders,  
pleasing color and light even wear.  
Very desirable. . . . . . . . . . #247506 $18750.00 

1880. $5. F-73. PMG. Ch Unc-63. LTN.  
Well centered with strong color and a  
large red seal. . . . . . . . . . . . #248989 $1450.00 

1886. $1. F-216. PCGS. VF-30. Silver Cert.  
Portrait of Martha Washington. A very  
attractive note with nice color, more than  
ample borders, & pleasing paper. Plenty of  
eye appeal remains. . . . . . . . #243948 $969.00 

 
 
 

 
 
 
 
 
1890. $1. F-347. PMG. Ch AU-58. Treasury  

Note. Portrait of Edward Stanton, Secretary  
of War. A popular brown seal with an early  
ornate back. Well centered w/strong color.  
Eye appeal is plentiful. . . . . #245749 $5095.00 

1890. $1. F-349. PMG. Ch XF-45. Treasury  
Note. Portrait of Edwin Stanton, Secretary  
of War under Lincoln. A well centered bright  
note with strong color and the early ornate  
reverse.. . . . . . . . . . . . . . . . #247759 $2975.00 

1891. $1. F-223. PCGS. VF-25. Silver Cert.  
Well centered with good color and even  
wear.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223958 $699.00 

1891. $1. F-351. PCGS. Very Ch-64. PPQ.  
Treasury Note. Portrait of Edward Stanton,  
Secretary of War. A beautiful note with  
strong ink and well centered on both sides.  
The paper is bright & fresh. #245978 $2195.00 

1891. $2. F-246. PCGS. XF-40. Silver Cert.  
Portrait of William Windom. Nice borders  
surround strong color and pleasing paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248924 $2550.00 

1891. $2. F-246. PMG. Ch VF-35. Silver Cert.  
Portrait of William Windom. Well margined  
and solid for the grade.. . . . #243470 $2495.00 

1891. $2. F-358. PMG. VF-30. Treasury Note.  
Portrait of General James McPherson.  
Well centered with strong color and light  
even wear. . . . . . . . . . . . . . #240792 $1875.00 

1896. $1. F-224. PMG. Ch Unc-64. EPQ.  
Silver Cert. Educational Series ‘History  
Instructing Youth’. A beautiful note with  
bright paper & strong color. The eye appeal  
is excellent. . . . . . . . . . . . . #239334 $4995.00 

1896. $2. F-248. PMG. Ch XF-45. EPQ.  
Silver Cert. Educational Series. Science  
Presenting Steam and Electricity to Com- 
merce and Manufacture. Robert Fulton and  
Samuel Morse are featured on the back.  
Well balanced margins frame strong color.  
The premium paper is bright and offers a  
fresh appearance. . . . . . . . . #247679 $5500.00 

1896. $5. F-269. PMG. VF-30. Silver Cert.  
Educational Series. Electricity Presenting  
Light to the World showcases the front while  
the portraits of generals U.S. Grant & Philip  
Sheridan can be found on the back. This well  
centered example displays solid inking and  
paper with light creasing and plenty of  
remaining brightness. Great eye appeal for  
the grade! . . . . . . . . . . . . . . #250537 $7650.00 

 
 
 

 
 
 
 
 
1899. $1. F-230. PCGS. Superb-68. PPQ.  

Silver Cert. A nearly flawless note with rich  
black, green, & blue ink. The paper is pack  
fresh brilliant white and the corners are  
razor-sharp. Centering is ideal. While com- 
mon in lower grades, notes at this grade  
level seldom appear and are highly sought.  
For the collector who seeks the very best. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239337 $7995.00 

1899. $1. F-233. PCGS. Ch AU-55. Silver Cert.  
A bright note with great color and nice  
embossing. . . . . . . . . . . . . . . #235814 $475.00 

1899. $1. F-235. PMG. Ch AU-58. Silver Cert.  
A lovely blend of rich color, bright paper,  
and nice embossing.. . . . . . . #250309 $550.00 

1899. $1. F-236. PMG. Ch XF-45. EPQ. Silver  
Cert. Well centered with strong ink and  
bright premium paper. . . . . . #242944 $429.00 

1899. $2. F-253. PMG. Ch XF-45. Silver Cert.  
A bright note that exhibits vivid color and  
plenty of eye appeal! . . . . . #249070 $1095.00 

1899. $2. F-255. PCGS. Very Ch-64. Silver  
Cert. Well balanced margins frame strong  
ink and nice embossing. The paper is bright  
and eye appeal is strong. . . #247809 $2150.00 

 
 
 
 
 

 
 
 
1899. $2. F-255. PMG. Gem-65. EPQ.  

Silver Cert. Great Embossing. Bright and  
fresh premium paper with great inks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133447 $3350.00 

1899. $2. F-256. PMG. VF-30. Silver Cert.  
A well centered note that exhibits strong  
color, solid paper, & noticeable embossing. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233741 $669.00 

1899. $5. F-275. PMG. VF-30. Silver Cert.  
An always popular ‘Chief’ that exhibits  
strong color and paper with plenty of  
remaining brightness. . . . . . #240565 $1995.00 

 
 

 
 

 
 
 
 
1900. $10,000. F-1225h. PCGS. VF-35. PPQ.  

Gold Cert. Hole Punch Cancelled. A beau-  
tiful example with a typical perforation  
cancel done at the treasury. Bright colors,  
good centering, & a lack of the water spots  
that tend to plague this issue. The paper is  
premium and eye appeal is wonderful! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233193 $5750.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1906. $20. F-1185. PCGS. AU-53. Gold Cert.  

A well centered earlier entry in the series  
that exhibits bold inks & nearly new paper.  
Plenty of eye appeal! . . . . . #248942 $2250.00 

1906. $20. F-1185. PCGS. VF-30. Apparent.  
Gold Cert. Comment: Minor Stains. Well  
centered with strong color. A couple of  
stains on the back are very light and of  
little notice. . . . . . . . . . . . . . #250518 $550.00 

1907. $5. F-83. PMG. Ch Unc-64. EPQ. LTN.  
A crispy & less often seen issue that exhibits  
strong color and bright original paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243407 $1250.00 
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1907. $5. F-87. PMG. AU-50. LTN. A great  
note with well balanced margins, vivid color,  
and a bright appearance. . . . #250226 $610.00 

1907. $5. F-91. PCGS. Ch AU-58. LTN.  
Well centered with strong color and bright  
paper. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200329 $675.00 

1907. $5. F-91. PCGS. Ch New-63. LTN.  
Very attractive with strong color and bright  
paper. Very well centered for the grade. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250256 $949.00 

1914. $10. F-911c. PMG. Ch Unc-64. FRN.  
New York District. Well centered with strong  
ink and a bright appearance. #250425 $599.00 

1914. $10. F-931b. PCGS. VF-35. PPQ. FRN.  
Chicago District. Strong color blends with  
bright premium paper. . . . . . #248804 $295.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
1914. $20. F-953b. PMG. XF-40. FRN. New 

York District. Red Seal. A well margined  
note that exhibits strong color and plenty of 
remaining brightness. Only 160 notes are  
known in all grades according to Track and  
Price. . . . . . . . . . . . . . . . . . #245641 $2950.00 

1914. $5. F-851a. PCGS. Gem-65. PPQ. FRN.  
New York District. A lovely note with vivid  
color & bright premium paper. #215488 $859.00 

1914. $5. F-858. PCGS. Ch AU-58. PPQ. FRN.  
Cleveland District. Strong color blends with  
bright premium paper. . . . . . #249033 $415.00 

1914. $5. F-859c. PMG. Gem-65. EPQ. FRN.  
Cleveland District. Crispy and original with  
plenty of eye appeal! . . . . . #245856 $1195.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1914*. $10. F-907a*. PMG. VF-30. FRN.  

Boston District. Star Note. Plenty of strong  
color still remains and solid for the grade.  
Track and Price lists 21 star notes known. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241379 $1395.00 

1914*. $5. F-851a*. PMG. VF-25. FRN. Star  
Note. New York District. An always popular  
star note with strong color and honest  
wear.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247572 $450.00 

1915. $5. F-800. PMG. Ch XF-45. FRBN.  
Kansas City District. A scarce 1915 issue  
that exhibits bright paper with strong color. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245915 $1495.00 

1917. $1. F-36. PMG. XF-40. LTN. A bright  
note with strong color and well centered. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245807 $319.00 

1917. $1. F-37. PCGS. Gem-65. PPQ. LTN.  
A well centered note that exhibits strong  
color and bright premium paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #245589 $975.00 

1917. $1. F-37. PCGS. XF-40. LTN. Well  
centered with strong color and a bright  
appearance. . . . . . . . . . . . . . #250204 $309.00 

1917. $1. F-39. PCGS. Ch AU-58. LTN.  
Virtually new and a bright appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208601 $450.00 

1917. $1. F-39. PMG. AU-53. LTN.  
Well centered with a bright appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250421 $369.00 

1917. $2. F-58. PCGS. Very Ch-64. LTN.  
An attractive note with strong color and  
bright paper. . . . . . . . . . . . . . #249003 $775.00 

1917. $2. F-60. PMG. VF-30. EPQ. LTN.  
Well margined and premium paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231047 $319.00 

1917. $2. F-60. PMG. VF-30. LTN.  
Strong color and even wear.. #231867 $299.00 

1918. $1. F-712. PMG. Ch Unc-64. FRBN.  
New York District. Great Embossing. A lovely  
note that exhibits vivid color, bright paper,  
and noted great embossing. . #249140 $675.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1918. $1. F-712. PMG. Gem-66. EPQ. FRBN.  

New York District. A high end ‘Gem’ with  
vivid color, a bright appearance, and nice  
embossing. . . . . . . . . . . . . . #249848 $1650.00 

1918. $1. F-713. PMG. Ch VF-35. FRBN.  
New York District. Plenty of strong color and  
bright paper remains. . . . . . . #240815 $310.00 

1918. $1. F-717. PMG. Ch VF-35. FRBN.  
Philadelphia District. Well centered with  
strong color and plenty of brightness  
remaining. . . . . . . . . . . . . . . #247535 $289.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1918. $2. F-767. PCGS. VF-30. FRBN.  

Chicago District. An attractive ‘Battleship’  
that exhibits strong color and plenty of  
remaining brightness. . . . . . #249055 $1025.00 

1922. $10. F-1173. PCGS. XF-40. PPQ.  
Gold Cert. Large Serial Numbers. Bright and  
fresh with premium paper and great color. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250230 $749.00 

1922. $20. F-1187. PCGS. Ch AU-58. Gold  
Cert. Nearly new and well centered. Strong  

color blends attractively with bright paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248923 $1995.00 

 
 
 
 
 

 
 
 
1922. $20. F-1187. PCGS. Very Ch-64. PPQ.  

Gold Cert. Bold black & orange inks blend  
with bright premium paper. Great eye  
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #249019 $3695.00 

1922. $20. F-1187. PMG. Ch AU-58. Gold  
Cert. A bright and well centered example  
that exhibits strong black and orange inks. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240984 $1795.00 

1922. $20. F-1187. PMG. Ch VF-35. EPQ.  
Gold Cert. Well centered with strong color  
and premium paper. . . . . . . . #231293 $895.00 

1923. $1. F-238. PMG. Ch Unc-64. EPQ.  
Silver Cert. Bright and fresh. . #140766 $249.00 

Small Size Currency 

1928. $10. F-2400. PMG. VF-25. Gold Cert. 
Well centered with solid paper and even  
wear.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231262 $219.00 

1928. $20. F-2402. PMG. Ch Unc-63. Gold 
Cert. Comment: Pencil. Bright and well  
centered. Light pencil along the edge is of  
little distraction. . . . . . . . . . . #249164 $950.00 

1928. $5. F-1950-K. PMG. Gem-65. EPQ.  
FRN. Dallas District. A ‘Gold on Demand’ 
note with rich color, bright paper, and  
great quality.. . . . . . . . . . . . . #242861 $259.00 

1928. $5. F-1950-L. PMG. Gem-65. EPQ.  
FRN. San Francisco District. A pack fresh  
‘Gold on Demand’ note that exhibits  
fantastic eye appeal. . . . . . . . #245975 $650.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1928. $500. F-2200-G. PMG. VF-25. FRN. 

Chicago District. Dark Green Seal. An earlier 
small size large denomination that is well  
centered and exhibits strong color. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247678 $2795.00 

1928-A. $1. F-1601. PMG. Ch Unc-64. EPQ. 
Silver Cert. Funny Back. . . . . #249078 $169.00 

1928-A. $20. F-2051-A. PMG. Ch Unc-64. 
FRN. Boston District. A pleasing ‘Gold on  
Demand’ note that exhibits super color  
and bright paper. . . . . . . . . . #245984 $995.00 

1928-A. $5. F-1951-G. PMG. Gem-66. EPQ. 
FRN. Chicago District. A pack fresh high  
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end ‘Gem’ ‘Gold on Demand’ note.  
The color is strong and the paper is bright. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243492 $395.00 

1928-A. $5. F-1951-K. PMG. Ch VF-35. FRN. 
Dallas District. A ‘Gold on Demand’ note  
with strong color and bright paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243969 $349.00 

1928-B. $2. F-1503. PCGS. Ch AU-58. PPQ. 
LTN. An attractive ‘key’ issue that exhibits  
strong color and premium paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247046 $595.00 

1928-B. $5. F-1527m. PMG. Gem-66. EPQ. 
LTN. Mule. Strong color and a bright  
appearance. . . . . . . . . . . . . . #249079 $399.00 

1928-B. $5. F-1952-A. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. Boston District. Dark Green Seal.  
An attractive note that exhibits strong color  
and bright premium paper.. . #243794 $299.00 

1928-B. $5. F-1952-E. PMG. Gem-66. EPQ. 
FRN. Richmond District. Dark Green Seal.  
Fresh and crispy! . . . . . . . . . #243661 $350.00 

1928-D. $2. F-1505. PMG. Gem-66. EPQ.  
LTN. Great Embossing. A beautiful deuce  
with noted great embossing. Wonderful eye  
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . . #250478 $219.00 

1928-D. $5. F-1529. PCGS. Ch AU-55. PPQ.  
LTN. Red Seal. . . . . . . . . . . . #249111 $179.00 

1928-D. $5. F-1529. PMG. Gem-66. EPQ.  
LTN. Pack fresh and great eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248094 $399.00 

1934. $5. F-1650. PMG. Ch XF-45. EPQ.  
Silver Cert. EA Block. A scarcer E-A block  
note that exhibits strong color, bright paper,  
and nice embossing. A well earned ‘star’  
designation has been given by PMG. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247680 $450.00 

 
 
 

 
 
 
 
 
1934. $500. F-2201-A. PMG. VF-25. FRN.  

Boston District. Dark Green Seal. Well cen-  
tered with strong color and even wear. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249041 $2250.00 

 
 
 

  
 
 
 
 
1934*. $1. F-1606*. PMG. Gem-66. EPQ.  

Silver Cert. Star Note. Great Embossing.  
A scarce replacement note that exhibits  
bright premium paper, vivid inks, and  
embossing that has been noted as  
‘Great’. . . . . . . . . . . . . . . . . #247689 $2250.00 

1934-A. $10. F-2309. PMG. Ch Unc-64.  
North Africa. A bright and well centered  
emergency issue. . . . . . . . . . #248983 $469.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
1934-A. $10. F-2309. PMG. Gem-66. EPQ.  

North Africa. Nearly even margins surround  
rich color. Paper is fresh, bright, and nicely  
embossed. . . . . . . . . . . . . . #247353 $1225.00 

1934-A*. $10. F-2006-F*. PMG. Ch Unc-64.  
EPQ. FRN. Star Note. Well centered with  
strong color and a bright appearance. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250448 $519.00 

1934-C. $5. F-1959-I. PMG. Ch Unc-64. EPQ. 
FRN. Wide Variety. Minneapolis District.  
Pack fresh with plenty of eye appeal. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #249082 $269.00 

1934-C*. $5. F-1653*. PCGS. Gem-66. PPQ. 
Silver Cert. Pack fresh & great eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #218613 $469.00 

1935-A. $1. F-1609. PMG. Ch Unc-63.  
Silver Cert. Experimental (R). Comment: 
Minor Rust. A very well centered experi- 
mental issue with strong color. A few trivial  
rust spots are of little distraction. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248991 $450.00 

National Currency 

 
 
 
 
 
 
 
 
1882. $10. PCGS. F-12. NY. Cohoes. Charter  

1347. National Bank of Cohoes, NY. F-481.  
Brown Back. An attractive note with strong 
signatures& well centered. . . #239620 $995.00 

1882. $5. PMG. VF-25. NY. Schuylerville.  
Charter 1298. Nat’l Bank of Schuylerville.  
F-467. Brown Back. A scarce bank with only  
6 large and 6 small known according to  
Track & Price. An attractive problem-free  
note that exhibits strong color and only  
light circulation. . . . . . . . . . #241428 $3125.00 

1902. $10. PCGS. VF-35. PPQ. KS. Junction  
City. Charter 3543. First National Bank of 
Junction City. KS. F-626. PB. Well centered  
with vivid inks, bright premium paper, and  
nice embossing. Great eye appeal! 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250546 $649.00 

1902. $20. PMG. Ch F-15. IN. Liberty. Charter 
2007. Union County National Bank of  
Liberty. F-654. Plain Back. Well centered  

with strong signatures and even wear. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243578 $395.00 

1902. $5. PCGS. F-15. NJ. Englewood. Charter 
4365. Citizens National Bank and Trust  
Company of Englewood. F-601. Plain Back.  
A scarce 2nd title large size. Track & Price  
lists 4 large known on the first title for the  
charter. On the second title, 4 large and 33  
small are known. This example faces up well  
and is solid for the grade. . . #241429 $2250.00 

1902. $5. PMG. Ch VF-35. EPQ. KS. Eureka.  
Charter 5655. Citizens National Bank of  
Eureka. F-607. Plain Back. A bright note  
with plenty of crispness still left. The color  
is vivid and the paper is premium. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243418 $695.00 

 
 
 

 
 
 
 
 
1902. $50. PMG. VF-20. CA. Oakland. Charter 

12665. First National Bank in Oakland.  
F-685. Plain Back. A tough high denomi- 
nation with 7 known according to Track &  
Price. Problem-free and solid for the grade  
with pleasing paper and light even wear. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241547 $2495.00 

1929. $10. PCGS. VF-30. NY. Boonville.  
Charter 8022. National Exchange Bank of  
Boonville. F-1801-1. Type-1. Well centered  
with pleasing eye appealing. A tough bank  
with only 1 large and 9 small known  
according to Track & Price. . #243449 $650.00 

1929. $10. PCGS. VF-35. MD. Port Deposit.  
Charter 1211. Cecil National Bank of Port  
Deposit, MD. F-1801-1. Type-1. Well  
centered with strong ink and plenty of  
remaining brightness. . . . . . . #250519 $749.00 

1929. $10. PMG. Ch VF-35. EPQ. KY.  
Henderson. Charter 13757. First National 
Bank of Henderson. F-1801-2. Type-2.  
A scarce Henderson County bank that  
issued only Type-2 small, and opened in  
1933. An attractive note with strong color,  
and a bright appearance. . . . #243605 $469.00 

1929. $10. PMG. Gem-65. EPQ. Wisconsin 
Rapids. Charter 4639. Wood County Nat’l  
Bank of Wisconsin Rapids, WI. F-1801-1. 
Type-1. Attractive and pack fresh. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243864 $450.00 

1929. $10. PMG. VF-20. KY. Central City.  
Charter 8229. First National Bank of Central 
City. F-1801-1. Type-1. Well centered and  
solid for the grade. A very desirable  
Muhlenberg County issue. . . #243558 $650.00 

1929. $10. PMG. VF-25. OH. Morrow. Charter 
8709. First Nat’l Bank of Morrow. F-1801-1. 
T-1. Well centered & solid. . . #243795 $375.00 
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1929. $10. PMG. VF-20. OK. Nowata. Charter 
9949. Commercial Nat’l Bank of Nowata.  
F-1801-1. Type-1. A very scarce note with  
just 2 Type-1 10’s listed out of a total of  
17 large and 3 small known, according to  
Track and Price. . . . . . . . . . . #239276 $895.00 

1929. $5. PMG. Ch Unc-64. EPQ. Greeley. 
Charter 4437. Greeley Union National Bank, 
CO. F-1800-1. Type-1. A pack fresh note  
that exhibits deep color, bright premium  
paper, and wonderful unnoted embossing.  
Fantastic quality! . . . . . . . . . #243194 $450.00 

1929. $5. PMG. Ch VF-35. IN. Brownstown.  
Charter 9143. First National Bank of 
Brownstown. F-1800-1. Type-1. Pleasing  
and problem free.. . . . . . . . . #243700 $299.00 

Fractional Currency                                             

10¢. 2nd Issue. PMG. Unc-62. EPQ. F-1249.  
Fiber paper with surcharges ‘18-63 & T-1’.  
A bright and fresh appearance. Very scarce  
and desirable.. . . . . . . . . . . . #237229 $595.00 

25¢. 5th Issue. PMG. Gem-66. EPQ. F-1308.  
Long, Thin Key. A fresh note with a great  
appearance. . . . . . . . . . . . . . #250444 $379.00 

3¢. 3rd Issue. PCGS. Gem-65. PPQ. F-1226. 
Light Background. Rich ink rests upon nice 
original paper with super wide margins. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240859 $395.00 

50¢. 1st Issue. PMG. Gem-65. EPQ. F-1312.  
Straight Edges. With Monogram. An attractive  
example with nice borders, vibrant color  
and premium paper. . . . . . . . #250302 $675.00 

Obsolete Currency                                             

18__. $1. PCGS. Superb-68. PPQ. LA. Citizens 
Bank of Louisiana. New Orleans. Remainder. 
Vignettes include: President Millard Fillmore,  
a sailing ship, and a sailor. . . #250513 $215.00 

1820’s-30’s. $10. PMG. Ch Unc-64. GA.  
Proof. Bank of Augusta. Listed in Haxby only  
as a regular issue for the design. A portrait of  
George Washington can be seen on the left  
and a seldom used portrait of Patrick Henry  
can be seen on the right. Typical PC’s can  
be found along the signature lines.  
Very attractive. . . . . . . . . . . . #241208 $350.00 

1850’s. $10. PMG. Ch F-15. FL. Bank of St.  
Johns. Red and black inks blend with paper  
that exhibits even wear. . . . . #247569 $365.00 

1860’s. $10. PMG. Gem-66. EPQ. NC. Bank  
of Washington, North Carolina. Remainder.  
A bright crispy note with strong red & black  
ink. Vignettes include a central portrait of  
George Washington.. . . . . . . #250220 $549.00 

1861. $5. PMG. Ch AU-58. DC. Bullion Bank.  
Washington, DC. Lovely red and black inks  
provide excellent eye appeal. Much tougher  
to find than the lower denominations. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250247 $859.00 

Colonial Currency 

April 10, 1774. MD. Six Dollars. PCGS. XF-40.  
MD-69. Well inked with pleasing paper and  
strong signatures. . . . . . . . . . #250201 $325.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1/14/1779. CC. 30 Dollars. PCGS. Very Ch-64.  

PPQ. CC-93. A stunning issue with vivid red  
and black inks, bold signatures, and fresh  
premium paper. Super tough at this grade  
level and great eye appeal! #250197 $2950.00 

4/10/1774. MD. Four Dollars. PMG. Ch VF-35.  
EPQ. MD-68. An attractive note with solid  
ink, premium paper w/a fresh appearance,  
and bold signatures. . . . . . . . #250476 $330.00 

9/2/1775. NY. Five Dollars. PMG. AU-53.  
NY-180. Darkly inked with solid paper.  
The candelabrum with thirteen candles  
represents the colonies. . . . . #250536 $725.00                                                           

Confederate Currency                                             

1861. $10. PMG. VF-20. T-26. A solid note  
that includes the vignettes of Hope with  
an anchor center, Secretary of State Robert  
Hunter right, and Secretary of Treasury  
Christopher Memminger left. #246821 $269.00 

1861. $10. PMG. VF-30. EPQ. T-24. R.M.T.  
Hunter at left, young girl at right. A pleasing  
note with solid color & premium paper that 
exhibits plenty of brightness. #247553 $635.00 

1861. $5. PMG. Ch Unc-63. T-36. Vignettes  
include Ceres, goddess of agriculture, on  
bales of cotton in the center. A well inked 
note for the issue with pleasing paper. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #250303 $875.00 

 
 

 
 
 
 
 
 
1861. $50. PMG. Ch XF-45. T-4. Ordered by  

the Confederate Treasury and printed by the  
National Bank Note Company under an  
American Bank Note subcontract. This note  
was part of a shipment nearly intercepted  
by authorities in New York harbor in April,  

1861. Eventually a delivery occurred in the  
note’s namesake, Montgomery, Alabama,  
the first capitol of the Confederacy.  
An endorsement from July 15, 1861, can be  
found on the back by Captain Thomas K.  
Jackson, serving under General Wises  
command at Lynchburg, VA. A white border  
surrounds a design that includes a central  
vignette of slaves hoeing cotton. Green and  
black inks and blue serial #’s rest on paper 
with plenty of brightness. A showpiece for 
any advanced collection. . #247519 $24495.00 

1862. $100. PMG. Ch Unc-64. EPQ. T-41.  
A central vignette features slaves hoeing  
cotton. Fully framed and premium paper is  
bright. Stampings show 3 interest payments. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241358 $459.00 

1864. $100. PMG. Ch Unc-63. EPQ. T-65.  
Vignettes include a portrait of Lucy Pickens.  
Inks are strong and paper is bright and  
original. . . . . . . . . . . . . . . . . #250221 $415.00 

1864. $500. PMG. Ch AU-58. T-64. Portrait of  
Stonewall Jackson. Pleasing black and pink  
inks rest upon nearly new paper and  
signatures are strong. A light unnoted stain  
at the right side border blends in well. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #247012 $1075.00 

1864. $500. PMG. VF-30. T-64. Portrait of  
Stonewall Jackson. An attractive note with  
light pink underprint and strong color.  
The paper is bright and signatures are strong. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241659 $675.00       

Error Notes 

1935-D. $1. PMG. Gem-66. EPQ. Silver  
Certificate. Inverted Overprint Error. With  
Minor Partial Offset Printing. The inverted  
third printing has resulted in a distinctive  
error across the face of the note. Partial  
offset printing on the back is very minor  
but enough to be noted. . . . #248946 $1795.00 

1969-D. $1. PMG. Ch Unc-64. EPQ. Federal  
Reserve Note. Mismatched Serial Number.  
New York District. The 2nd serial number  
is mismatched. Very scarce. . #250277 $595.00 

1977. $50. PMG. VF-30. Federal Reserve  
Note. Inverted Overprint Error. Type-1.  
San Francisco District. The entire third  
printing is printed upside down. Not often  
seen on $50 notes. . . . . . . . . #250507 $595.00 

1988-A. $1. PCGS. AU-53. Federal Reserve  
Note. Inverted Overprint Error. Type II.  
Dallas District. A bold Fort Worth error that  
exhibits great eye appeal!. . . #248875 $695.00 

1995. $1. PMG. AU-53. EPQ. Federal Reserve 
Note. Overprint on Back. Boston District.  
The entire third printing has been printed  
on the note’s back instead of the front. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #248876 $379.00 

1995. $5. PMG. Gem-66. EPQ. Federal  
Reserve Note. Missing Print Error. Atlanta  
District. The entire first print is missing.  
Great eye appeal! . . . . . . . . . #247640 $695.00 
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__________________________________________________ 

A nice selection of scarce 1896 Silver Certificates 
__________________________________________________

1896. $1. F-224. PCGS. Ch AU-58. PPQ. Silver Cert. Well balanced  
margins frame vivid inks. The paper is bright and original. Only a  
small corner fold that just breaks into the design is all that appears  
to prevent a higher grade designation.. . . . . . . . . . #235110 $2995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $1. F-224. PCGS. Gem-65. PPQ. Silver Cert. Educational  

Series, ‘History Instructing Youth’. A beautiful note with bright  
paper and strong color. Very well centered and wonderful eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206464 $6225.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $1. F-224. PMG. Ch Unc-63. Silver Cert. Educational Series 

‘History Instructing Youth’. Comment: Minor Foreign Substance.  
A beautiful note with bright paper and strong color. Very well  
centered for the grade and wonderful eye appeal. Trivial residue  
at the top is minor and easy to overlook.. . . . . . . . #248474 $2995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $1. F-224. PMG. Ch Unc-64. EPQ. Silver Cert. Educational  

Series ‘History Instructing Youth’. A beautiful note with bright paper  
and strong color. The eye appeal is excellent. . . . . #239334 $4995.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $2. F-247. PMG. VF-30. EPQ. Silver Cert. Wide borders with 

strong color & premium paper. Very eye appealing. #249261 $3795.00 
 
 

 
  
 
 

 
 
1896. $2. F-248. PMG. Ch XF-45. EPQ. Silver Cert. Educational  

Series. Science Presenting Steam and Electricity to Commerce and  
Manufacture. Robert Fulton and Samuel Morse are featured on  
the back. Well balanced margins frame strong color. The premium  
paper is bright and offers a fresh appearance. . . . . #247679 $5500.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $2. F-248. PMG. VF-25. Silver Cert. Educational. Science 

Presenting Steam and Electricity to Commerce and Manufacture. 
Robert Fulton and Samuel Morse are featured on the back. Well 
centered with solid paper, and light even wear.. . . #117280 $2550.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1896. $5. F-269. PMG. VF-30. Silver Cert. Educational Series.  

Electricity Presenting Light to the World showcases the front  
while the portraits of generals U.S. Grant and Philip Sheridan  
can be found on the back. This well centered example displays  
solid inking and paper with light creasing and plenty of remaining  
brightness. Outstanding eye appeal for the grade!. #250537 $7650.00

In 1896, the US released a series of 3 silver certificates - $1, $2, and $5 (higher denominations were proposed but never  
issued). The common theme was the use of allegorical vignettes on the front to represent important themes & on the back to  
represent the profiles of 2 important American figures. The $1 displayed ‘History Instructing Youth’ with George and Martha  
Washington on the back. The $2 showcases ‘Science Presents Steam and Electricity to Commerce and Manufacturing’ with  
Robert Fulton & Samuel F. B. Morse on the back. Lastly, the $5 depicts ‘Electricity as the Dominant Force in the World’ with  
Ulysses S. Grant and Philip Sheridan on the back. Many have considered these the most beautiful notes ever issued.


